
Fédération Royale Marocaine d'Athlétisme

1er Meeting De Zone (J-S)  08 - 01 - 2023

(Martil - Ben Guerir - Meknés - Laayoune)

Resultats 

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent OBS

1 100m Haies JF CHEFAIG  FATIMA EZZAHRAE 1096716 FUS 16.55 -3.3

2 100m Haies JF DAGMMOUMI  OUIAM 1116417 AFTA 19.74 -3.3

3 100m Haies JF CHOKLATI  HIBA 1085845 ACR 23.62 -3.3

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m Haies SF MAKHLDI  AYA 1085024 ACR 20.26 -1.9

DNS 100m Haies SF EL GUEBBAZ   SAMIRA 1047362 ACR

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 110m Haies JH TALEB  ELHOUSSINE 1100747 FUS 16.60 -3.4

2 110m Haies JH RADDAD  EL MEHDI 1084212 FUS 16.70 -3.4

3 110m Haies JH KHOUA  MOUNIM 1096558 DELTA 16.77 -4.5

4 110m Haies JH LAHRACH  AHMED 1096156 CAT 17.01 -4.1

5 110m Haies JH YAMINE  DAOUD 1111758 ACR 17.13 -2.6

6 110m Haies JH ELHADI ABDELILAH 1115426 KAC 17.36 -4.5

7 110m Haies JH ELABADY  BRAHIM 1111058 MACK 17.50 -2.6

8 110m Haies JH SOUIF  SAAD 1095436 ASAAB 18.87 -4.1

9 110m Haies JH GHARGHOUCH  ILYAS 1098652 CAT 19.16 -3.4

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 110m Haies SH OUACHAOU  OUSSAMA 1096295 FAR 16.02 -4.3

2 110m Haies SH BOURIGA  AIMANE 1023795 FUS 16.32 -3.2

3 110m Haies SH ELABOULI  AYMANE 1077968 DELTA 16.67 -4.3

4 110m Haies SH FIZAZI  IMAD 1010087 FAR 18.43 -3.2

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m JF AIT OUKDIM  FATIMA ZAHRA 1123731 FUS 2:25.73

2 800m JF DAFAR  FATIMA ZAHRA 1100572 ACR 2:37.84

3 800m JF BADDOU  ILHAM 1087064 AFTA 2:56.27

4 800m JF KHELILI  IBTIHAL 1121742 AJTA 3:26.17

5 800m JF HAROU  SOUAD 1086860 AJTA 3:29.65

6 800m JF ELOUAHABI  NADA 1116294 AGFAT 4:09.98

DNS 800m JF BENMESSAOUD  SALMA 1113556 AFTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m SF MAMOUNI  LAMIAE 1123109 FUS 2:13.03

2 800m SF BOUGHAIDA  AYA 1070987 FUS 2:18.78

3 800m SF BARGHOUT  AHLAM 1080638 FUS 2:20.95

4 800m SF DAHROUCH  SARA 1088910 AFTA 2:23.05

5 800m SF OUADOUCH  SALMA 1046622 FAR 2:34.84

6 800m SF BOUHALI  LAILA 1021637 FAR 2:40.31

7 800m SF AIT WAKRIM  MERYEM 1094448 ASAAB 2:44.46

8 800m SF LABIB  HASNAE 1045216 BAA 3:47.85



DNS 800m SF CHAIRI KAMIL  NISSRIN 1080412 UFA

DNS 800m SF ZERRIQ  MERIEM 1081987 ACR

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m JH BENZEM  ALI 1105447 FUS 1:57.59

2 800m JH DAOU  ZAKARIA 1101899 USK 1:59.89

3 800m JH AIT CHKOURT  MOHAMMED 1101930 FUS 2:01.24

4 800m JH JEMAOUI  ISMAIL 1092936 FUS 2:02.30

5 800m JH HARROUD  AYMANE 1114903 USK 2:07.09

6 800m JH QETIT  RACHID 1113436 BAA 2:10.62

7 800m JH KOUAKJI  HOUSSAM 1121556 AJTA 2:12.54

8 800m JH ELMONTASSIR  MOHAMED 1113177 AJTA 2:14.03

9 800m JH ELKOUCHI AYMANE 1104457 KAC 2:22.42

10 800m JH ELBADRI  ZAKARIA 1110176 USK 2:24.01

11 800m JH ELAMINE  HOUSSAME 1122459 AJTA 2:51.47

DNS 800m JH CHAARA  MOHAMED AMINE 1105156 UFA

DNS 800m JH ROUCHDI  YASSINE 1124539 ASSCA

DNS 800m JH TABET  ANASS 1121528 AEMA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m SH ABOUETTAHERY  MOHAMED 1060387 FUS 1:50.96

2 800m SH ZRAIDI   SOUFIANE 1119506 FUS 1:52.92

3 800m SH KADDACH  OUSSAMA 1029150 ACR 1:54.42

4 800m SH ELMALIKY  ACHRAF 1024037 FUS 1:54.48

5 800m SH ELADNANI  AYOUB 1037820 FAR 1:55.44

6 800m SH LAAROUSSI  OTMANE 1010601 FAR 1:55.77

7 800m SH BERIDI  MUSTAPHA 1064530 ASAAB 1:57.81

8 800m SH OUAISSA  MOHCINE 1105048 CAT 1:58.91

9 800m SH LAASKRI  ABDELKARIM 1081375 ASMA 2:00.05

10 800m SH BANNI  MOHAMED AMINE 1115957 ARA 2:06.95

11 800m SH AMHAOUCH  ALAMIN 1114986 AJTA 2:10.22

12 800m SH RAHALI  MOHAMED 1123893 AFTA 2:12.83

13 800m SH BRYTAL  MOHAMED 1115520 AJTA 2:19.20

14 800m SH BELKADI  ABDELLAH 1120454 AJTA 2:25.07

DNF 800m SH BENHADDOU  EL MEHDI 1075626 UTS

DNS 800m SH ELKOUIRI  ABDELKADER 1123693 ASSCA

DNS 800m SH AKHARRAZ  IBRAHIM 1113101 UCAM

DNS 800m SH ELKHEDRI  ACHRAF 1049877 ESAT

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m JF RHALLA  KANZA 1097764 FAR 1:02.33

2 400m JF ELHAOUMA  HIBA 1122573 ASAAB 1:02.86

3 400m JF ECH CHAHED  AMINA 1092942 FUS 1:03.09

4 400m JF MAHO  INSAF 1109809 AEMA 1:09.90

5 400m JF ELQUIES  FIRDAWS 1117875 AFTA 1:10.22

6 400m JF CHOKLATI  HIBA 1085845 ACR 1:16.56

7 400m JF SADI  AYA 1116730 MACK 1:21.72

DNS 400m JF DAGMMOUMI  OUIAM 1116417 AFTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m SF NOUIRI  HOUDA 1064937 ACR 57.86

2 400m SF ELOUADI  ASMAE 1063029 FUS 1:00.36



3 400m SF HASBI  NIAMAT 1084473 AFTA 1:02.15

4 400m SF MAHTA  MERIEM 1103132 MACK 1:10.47

5 400m SF ELMAHSAR  OUARDA 1112526 AJTA 1:12.62

6 400m SF ELKARBASSE  NADA 1120130 AJTA 1:15.55

DNS 400m SF EL KHADARI  NADA 1118357 CATA

DNS 400m SF EL GUEBBAZ   SAMIRA 1047362 ACR

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m JH OUYAMNA  ABDELALI 1100981 ASAAB 51.14

2 400m JH KARIM  NIZAR 1106232 FUS 51.24

3 400m JH ESSALHI  HICHAM 1116917 ASAAB 52.15

4 400m JH BELAIZI  ALAE 1120889 UCAM 55.27

5 400m JH BEN ABBES  MOHAMED AMINE 1108409 ACR 55.50

6 400m JH KHAYAT  ALAEEDDINE 1116465 ESAT 57.01

7 400m JH GHARGHOUCH  ILYAS 1098652 CAT 57.35

8 400m JH GROUA  BADR 1119458 ASKA 59.24

9 400m JH EL AKHAL  MOHAMED 1117006 AFTA 1:00.33

10 400m JH CHAKROUNE  ADIL 1100891 USK 1:04.44

DNS 400m JH LIDI  EL MEHDI 1106710 CAT

DNS 400m JH EL KAISSI  SAAD 1075137 USK

DNS 400m JH ELKAMANI  MOHAMMED 1120245 ASSCA

DNS 400m JH ELBAKKAL  AYOUB 1105187 UCAM

DNS 400m JH HBELLAK  ANAS 1117421 UFA

DNS 400m JH TALEB  LAHCEN 1100746 FUS

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m SH NAZIH  YAHYA 1037813 FUS 49.02

2 400m SH SOUGGAT  ZAKARIA 1014846 FAR 49.57

3 400m SH DKOUK  AYMANE 1032880 ACR 49.76

4 400m SH BOUJA  MOUNCEF 1102588 UTS 50.32

5 400m SH ELAOUFI  ANOUAR 1037111 FUS 50.40

6 400m SH LAKKRAMI  SOUFIANE 1041483 AFTA 50.81

7 400m SH EL GUEBBAZ  SAID 1081918 ACR 50.89

8 400m SH AIT DAOUD  RACHID 1077967 DELTA 52.16

9 400m SH DOUAIBI  SOULAIMAN 1107696 ESAT 52.31

10 400m SH JOUAMAA  AYOUB 1112938 AJSKA 52.55

11 400m SH RAHALI  AMINE 1117008 AFTA 54.09

12 400m SH OUYAMNA  YASSINE 1100984 ASAAB 56.00

13 400m SH TIRCHE  AMINE 1112953 ASMA 58.07

14 400m SH GRILI  BILAL 1121395 AJTA 1:01.30

15 400m SH ELHADDAD  MOHAMMED 1123708 AJTA 1:02.89

16 400m SH EL ADILA  ZAKARIA 1119667 ESAT 1:07.23

17 400m SH EL BAKKALI  ANAS 1119421 UCAM 1:07.53

18 400m SH ELHADDAD  SALAHEDDINE 1123204 RED1AT 1:14.22

DNS 400m SH HANZAZ  MOHAMMED 1120999 ASMA

DNS 400m SH SODOR  AYYOUB 1080992 KAC

DNS 400m SH AHELLAL  MEHDI 1122449 AJSKA

DNS 400m SH SAADOUNI  ABDELHAFID 1111522 ASSCA

DNS 400m SH ELHADDAD  MOHAMED 1123200 RED1AT

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp SF ENNASRI  KHADIJA 1072457 FUS 10:33.08



2 3000m Stp SF GUESSAB  SALMA 1085577 FUS 11:58.51

3 3000m Stp SF CHIBANE  HIND 1039053 FAR 13:21.53

DNS 3000m Stp SF BENHADOUCH  RAJAE 1074721 USK

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m SH BENQASSOU  BADR 1012961 FAR 30:46.95

2 10000m SH CHAIF  ALI 1013361 FAR 31:24.14

3 10000m SH KALLOUZ  JAOUAD 1037412 ACR 31:48.11

4 10000m SH ELYAZIDI  MOHAMMED 1058502 ACR 33:22.62

5 10000m SH MRAIT  ELHOUCINE 1118616 ACR 34:10.08

6 10000m SH SEGDA  ADIL 1071549 USK 34:25.28

7 10000m SH CHLIMA  IMAD 1115129 KAC 35:16.63

8 10000m SH HIBA  OUSSAMA 1123891 AFTA 35:28.56

9 10000m SH ELBURACH  SOULAIMANE 1117028 AFTA 35:39.74

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m JH ELHAIMER  ZAKARIA 1099872 USK 31:33.94

2 10000m JH KAMEL  MOURAD 1074737 USK 37:49.35

DNS 10000m JH BAKKALI  YOUNES 1103256 UFA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m SF SAOUD  OUMAIMA 1017647 FAR 36:28.48

2 10000m SF ANNAL  DOUNIA 1081322 ACR 44:04.56

DNS 10000m SF MEZIAN  NOUHAILA 1089665 CATA

DNS 10000m SF ARABI  NASSIMA 1085768 ACR

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp JH EL MESBAHI  MOHAMED 1113483 FUS 9:49.71

2 3000m Stp JH GUETIOUI  YASSER 1113503 AFTA 10:39.57

3 3000m Stp JH ELGNAOUI  ZAID 1114698 AEMA 10:59.17

DNS 3000m Stp JH BENKACEM  MOHAMED 1120983 CATA

DNS 3000m Stp JH TAOUS   AYOUB 1101821 ACR

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp SH RACHDI  ELMEHDI 1063400 FUS 9:11.53

2 3000m Stp SH DAHMOUCH  MOHAMED 1056429 FUS 9:20.80

3 3000m Stp SH ELKHOUMSI  AYMANE 1075133 FUS 9:24.59

4 3000m Stp SH SIMOURI  KHALID 1094580 FAR 9:25.17

5 3000m Stp SH ELKOTABI  MOHCINE 1077200 DELTA 9:33.79

6 3000m Stp SH MRAHI  MOHAMMED AMINE 1092805 ASKA 9:39.00

7 3000m Stp SH AKARCHAOU  YASSINE 1032822 AMSA 9:57.09

DNF 3000m Stp SH CHEKHAR  ABDELHAKIM 1084657 CATA

DNF 3000m Stp SH BOUHAFA  YOUSSEF 1097993 ARA

DNF 3000m Stp SH BAGHALEM  AYOUB 1009700 FAR

DNF 3000m Stp SH AKHIDA  AHMED 1125061 UTS

DNS 3000m Stp SH KHSSIM  HICHAM 1038839 ARA

DNS 3000m Stp SH DAFAR  BRAHIM 1093281 ASSCA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m JF CHEFAIG  FATIMAEZZAHRAE 1096716 FUS 13.04 -1.9

2 100m JF DIBOUN  HIBA 1087519 FUS 13.80 -2.2

3 100m JF BOUKHIRA  HAJAR 1096685 AFTA 14.61 -2.2



4 100m JF MAHO  INSAF 1109809 AEMA 14.64 -2.2

5 100m JF ALABDY  HANAE 1115711 AJTA 14.84 -1.9

6 100m JF ELQUIES  FIRDAWS 1117875 AFTA 15.20 -1.9

7 100m JF JARA  MARWA 1096035 ACR 15.21 -2.2

DNS 100m JF DAHMANI  GHITA 1090970 CAT

DNS 100m JF ABULAS  DOUAA 1106527 UCAM

DNS 100m JF AOULADABDELAZIZ  IHSAN 1120306 AEMA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m SF AJJOUR  CHAIMAE 1044859 FAR 13.97 -4.1

2 100m SF NAFEA  AMAL 1062238 ACR 14.05 -3.6

3 100m SF MAKHLDI  AYA 1085024 ACR 14.24 -3.9

4 100m SF ELMAHSAR  OUARDA 1112526 AJTA 14.91 -4.1

5 100m SF AABOUD  ZINEB 1053027 WAT 14.94 -4.1

6 100m SF MAHTA  MERIEM 1103132 MACK 14.96 -3.9

7 100m SF EL RHAZI  SALMA 1082387 AFTA 15.32 -3.6

8 100m SF KHARBOUCH  MALAK 1108282 ASMA 15.37 -3.9

9 100m SF ELHAJJY  AYA 1124472 ASAAB 15.75 -4.1

DNS 100m SF EL OUARRATE  SALMA 1079107 FUS

DNS 100m SF LAJDOUD  YOUSRA 1065677 FUS

DNS 100m SF ERRACHEDY  KAOUTAR 1109277 AJSKA

DNS 100m SF LAQTAIBI  KAOUTAR 1090795 ASMA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m JH RADDAD  EL MEHDI 1084212 FUS 11.88 -3.5

2 100m JH ESSALHI  HICHAM 1116917 ASAAB 12.06 -4.4

3 100m JH OUYAMNA  ABDELALI 1100981 ASAAB 12.11 -3.5

4 100m JH YAMINE  DAOUD 1111758 ACR 12.19 -2.9

5 100m JH HASNAOUI  MUSTAPHA 1114041 ACR 12.22 -3.5

6 100m JH SARIRI  MOHAMED AMINE 1105415 KAC 12.31 -4.4

7 100m JH KHOUA  MOUNIM 1096558 DELTA 12.37 -3.5

8 100m JH HERRI  AYOUB 1110827 FAR 12.40 -2.9

9 100m JH ELABADY  BRAHIM 1111058 MACK 12.49 -2.9

10 100m JH MYASSAR  ABDELMOURHIT 1101710 MACK 12.57 -3.5

11 100m JH ZARRAD  SOUFIANE 1090147 AJSKA 12.70 -5.1

12 100m JH AROUI  OTMANE 1106724 AJSKA 12.80 -4.4

13 100m JH KACEMMOUALI  YOUSSEF 1116922 AJTA 13.22 -4.4

14 100m JH KHAYAT  ALAEEDDINE 1116465 ESAT 13.31 -2.9

15 100m JH EL AKHAL  MOHAMED 1117006 AFTA 13.67 -5.1

16 100m JH GROUA  BADR 1119458 ASKA 13.71 -2.9

17 100m JH KACHNA  EL MEHDI 1110843 FAR 14.00 -5.1

18 100m JH DOUAI  AKRAM 1092804 ASKA 14.03 -5.1

DNS 100m JH LIDI  EL MEHDI 1106710 CAT

DNS 100m JH KHOUA  AYMANE 1096559 DELTA

DNS 100m JH ABBARI  SOUFIANE 1112351 UCAM

DNS 100m JH ELBAKKAL  AYOUB 1105187 UCAM

DNS 100m JH TALEB  ELHOUSSINE 1100747 FUS

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m SH AZABI  SOUFIANE 1063092 FAR 11.34 -3.7

2 100m SH KHOUA  MOUHCINE 1046160 DELTA 11.45 -3.1

2 100m SH BOUJA  MOUNCEF 1102588 UTS 11.45 -3.7



4 100m SH IBENKHALDOUN  MUSTAPHA 1109943 FUS 11.46 -3.7

5 100m SH ZERHOUM  MOHAMED YASSINE 1101053 ACR 11.57 -3.1

6 100m SH SOUKAH   MOHAMMED 1085938 FAR 11.73 -4.3

7 100m SH AFIDASS  NASSAR EDDINE 1082389 AFTA 12.04 -3.1

8 100m SH AL JIAD  MOHAMMED 1121258 OST 12.05 -3.1

9 100m SH EL GUEBBAZ  SAID 1081918 ACR 12.06 -4.6

10 100m SH AHELLAL  MEHDI 1122449 AJSKA 12.09 -3.7

11 100m SH ETTOUHAMI  ABDELGHANI 1119065 WAT 12.12 -4.3

12 100m SH JALDI OUSSAMA 1087473 AFTA 12.14 -4.3

13 100m SH DOUAIBI  SOULAIMAN 1107696 ESAT 12.17 -3.7

14 100m SH JOUAMAA  AYOUB 1112938 AJSKA 12.46 -4.3

15 100m SH CHEAOURI  MOUHCINE 1009311 WAT 12.63 -3.7

16 100m SH BOUZID  OMAR 1039963 AJTA 12.65 -4.3

17 100m SH HAMDAN  AHMAD 1083770 AAAT 12.79 -3.7

17 100m SH HAMDOUCH  HAMZA 1124934 AJTA 12.79 -3.7

19 100m SH ELHADDAD  MOHAMED 1123200 RED1AT 13.19 -4.3

20 100m SH SODOR  AYYOUB 1080992 KAC 13.51 -3.1

21 100m SH HANYF  OUSSAMA 1089661 CATA 14.07 -3.7

22 100m SH EL ADILA  ZAKARIA 1119667 ESAT 14.12 -3.1

23 100m SH ELHADDAD  SALAHEDDINE 1123204 RED1AT 15.69 -4.6

DNS 100m SH AITBAHOM  ABOUBAKER 1111050 AAAT

DNS 100m SH ABDENNOUR  HATIM 1113803 UCAM

DNS 100m SH HANZAZ  MOHAMMED 1120999 ASMA

DNS 100m SH ELABOULI  AYMANE 1077968 DELTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long JF DIBOUN HIBA 1087519 FUS 5.12m

2 Long JF ELHAOUMA HIBA 1122573 ASAAB 4.83m

3 Long JF DIDOU RANIME 1118986 AFTA 4.04m

4 Long JF ALABDY HANAE 1115711 AJTA 3.96m

DNS Long JF ABULAS DOUAA 1106527 UCAM

DNS Long JF DAHMANI GHITA 1090970 CAT

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids SF ZEROUAL ZINEB 1065327 KAC 13.54m

2 Poids SF MARZAK NEZHA 1008785 FAR 11.05m

3 Poids SF OUAOUANE IHSANE 1079421 FUS 9.49m

4 Poids SF MOUSTIR OUMAIMA 1064459 DELTA 8.41m

5 Poids SF MOULAHHINE IKRAM 1118099 ACR 7.85m

6 Poids SF JBARI FATIMA ZAHRAE 1120759 AFTA 6.46m

DNS Poids SF AICHAOUI KAWTAR 1000829 FAR

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau JH EL.HILOUFI OTMANE 1105253 BAA 65.19m

2 Marteau JH MAHROUG ABDERRAHMANE 1102596 DELTA 57.58m

3 Marteau JH ELJRHAL OUSSAMA 1102239 BAA 55.71m

4 Marteau JH ESSOLAYMANI HAMZA 1109712 ADSKA 41.29m

5 Marteau JH ALAHYAN SAAD 1103439 DELTA 38.69m

6 Marteau JH BOUYED HOUSSAM 1106805 AJSKA 30.70m

7 Marteau JH CHABLE ANOUAR 1110842 FAR 19.79m

DNS Marteau JH ELKARCH MEHDI 1109001 WAT



Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long JH KHOUA AYMANE 1096559 DELTA 6.06m

2 Long JH IGULIL MOHAMED 1109723 FUS 5.92m

3 Long JH SARIRI MOHAMED AMINE 1105415 KAC 5.85m

4 Long JH TALBI WALID EDDINE 1081471 FUS 5.77m

5 Long JH ELHADI ABDELILAH 1115426 KAC 5.57m

6 Long JH KACHNA EL MEHDI 1110843 FAR 5.39m

7 Long JH AROUI OTMANE 1106724 AJSKA 5.37m

8 Long JH HASNAOUI MUSTAPHA 1114041 ACR 5.29m

9 Long JH CHAKROUNE ADIL 1100891 USK 5.13m

DNS Long JH DAILAL AYOUB 1121666 UFA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids JF BOUQTAIB KHAOULA 1092966 ADSKA 10.16m

2 Poids JF BOUYED HASSNA 1106715 AJSKA 8.84m

3 Poids JF BOULAL MARWA 1100748 ADSKA 8.76m

4 Poids JF SLITI NISSRINE 1105316 BAA 7.78m

5 Poids JF ELHAMRI HIBA 1104053 FUS 7.54m

6 Poids JF GUEROUJG HIBA 1101051 ACR 6.85m

7 Poids JF MARFOUQ ZAINEB 1112939 AJSKA 6.83m

8 Poids JF TALEB SALIHA 1105313 DELTA 6.70m

9 Poids JF BERGHEN MERYEM 1096086 ACR 6.45m

10 Poids JF KHLIFATI MARYAME 1084671 ASAAB 5.80m

DNS Poids JF DIDOU RANIME 1118986 AFTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau SH OUAHDI SAAD 1011878 KAC 65.38m

2 Marteau SH SILAH ABDELGANI 1098629 BAA 59.30m

3 Marteau SH EDDEGHOUGHY AYYOUB 1098627 BAA 56.39m

4 Marteau SH EL BOUZIANI ALI 1070875 DELTA 56.16m

5 Marteau SH ARABA WALID 1063674 ACR 54.15m

6 Marteau SH MAHROUG SALAHEDDINE 1089373 FAR 50.34m

7 Marteau SH EL AZOUZI KHALID 1009184 FAR 49.90m

8 Marteau SH BANIAICHE YOUSSEF 1065770 UTS 46.24m

9 Marteau SH BANIACHE HAMZA 1061535 UTS 45.66m

10 Marteau SH HASSAN ABDELILAH 1038954 ACR 26.13m

DNF Marteau SH MAHROUG ACHRAF 1124482 DELTA

DNS Marteau SH AISSATENE HAMZA 1041558 KAC

DNS Marteau SH ELHANAFI SAAD 1055084 WAT

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long SF LAJDOUD YOUSRA 1065677 FUS 5.73m

2 Long SF OUBOUROGAA CHAYMAE 1013137 FAR 4.92m

3 Long SF BAMOUS DOUNIA 1074005 FUS 4.87m

4 Long SF LAQTAIBI KAOUTAR 1090795 ASMA 4.70m

5 Long SF NAFEA AMAL 1062238 ACR 4.54m

6 Long SF ERRACHEDY KAOUTAR 1109277 AJSKA 4.52m

7 Long SF AABOUD ZINEB 1053027 WAT 4.22m

8 Long SF KHARBOUCH MALAK 1108282 ASMA 3.96m

9 Long SF LAMNAOUAR CHAIMAE 1072890 ACR 3.82m

10 Long SF ELHAZMIRI MALAK 1079551 UCAM 3.74m

11 Long SF ELYOUSSEFI NOUHAILA 1052450 ASKA 3.58m



12 Long SF ELHAJJY AYA 1124472 ASAAB 3.04m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids JH ELKARCH MEHDI 1109001 WAT 12.25m

2 Poids JH EL.HILOUFI OTMANE 1105253 BAA 12.20m

3 Poids JH MAHROUG ABDERRAHMANE 1102596 DELTA 11.70m

4 Poids JH ELJRHAL OUSSAMA 1102239 BAA 11.40m

5 Poids JH ESSOLAYMANI HAMZA 1109712 ADSKA 10.86m

6 Poids JH BOUYED HOUSSAM 1106805 AJSKA 10.66m

7 Poids JH EL HMYANY SAID 1122429 AJSKA 10.60m

8 Poids JH CHABLE ANOUAR 1110842 FAR 08.60m

DNS Poids JH EL KAISSI SAAD 1075137 USK

DNS Poids JH ELHAIMER AYOUB 1109494 USK

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau SF ADDI SAMIRA 1033014 KAC 62.05m

2 Marteau SF ZAKKOUR SOUKAINA 1014709 FUS 60.13m

3 Marteau SF AICHAOUI KAWTAR 1000829 FAR 48.79m

4 Marteau SF ELYOUSSEFI NOUHAILA 1052450 ASKA 38.40m

5 Marteau SF OUAOUANE IHSANE 1079421 FUS 38.08m

6 Marteau SF MOUSTIR OUMAIMA 1064459 DELTA 37.48m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long SH HAJJAJI YASSINE 1026608 FAR 6.97m

2 Long SH ZERHOUM MOHAMED YASSINE 1101053 ACR 6.71m

3 Long SH IDRYSSY MOHAMED 1081077 FAR 6.68m

4 Long SH HAMMADI MOHAMMED 1036161 FUS 6.58m

5 Long SH ETTOUHAMI ABDELGHANI 1119065 WAT 6.43m

6 Long SH KHOUYI MOHAMED 1078031 FUS 6.24m

7 Long SH CHEAOURI MOUHCINE 1009311 WAT 6.02m

8 Long SH TIRCHE AMINE 1112953 ASMA 5.27m

9 Long SH BIRAMA HAMZA 1112650 ACR 5.04m

10 Long SH GUERRAOUI ALAE 1120375 USK 4.77m

11 Long SH AITBAHOM ABOUBAKER 1111050 AAAT 4.62m

12 Long SH ZRIOUEL YASSIN 1083986 USK 4.57m

DNF Long SH JADDI ABDELKBIR 1075045 ARA

DNS Long SH ELKHANDAQI SAAD 1090842 AFTA

DNS Long SH HAMDAN AHMAD 1083770 AAAT

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids SH MOUKHLES AMINE 1036674 FAR 16.50m

2 Poids SH MAHROUG SALAHEDDINE 1089373 FAR 12.89m

3 Poids SH TAHARI ZAKARIAE 1034375 FUS 12.10m

4 Poids SH SILAH ABDELGANI 1098629 BAA 11.42m

5 Poids SH HASSAN ABDELILAH 1038954 ACR 11.05m

6 Poids SH MAJDAM MOHAMMED 1094943 BAA 10.59m

7 Poids SH BANIACHE HAMZA 1061535 UTS 10.50m

8 Poids SH AZZOULATI HICHAM 1121394 AJTA 10.28m

9 Poids SH ARABA WALID 1063674 ACR 9.26m

10 Poids SH HROR YASSINE 1046962 DELTA 8.39m

11 Poids SH KAHTANI YOUSSEF 1088325 KAC 7.83m

12 Poids SH ELKHANDAQI SAAD 1090842 AFTA 6.40m



DNS Poids SH ELHANAFI SAAD 1055084 WAT

DNS Poids SH EL BOUZIANI ALI 1070875 DELTA

DNS Poids SH AISSATENE HAMZA 1041558 KAC

DNS Poids SH GARDAM ABDELKADER 1065566 FUS

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m Haies JF HMICH  HIBA 1083689 DHJ 16.21 -0.9

2 100m Haies JF LOUGHAOUI  KHADIJA 1110513 ADAJ 18.92 -0.9

3 100m Haies JF SAFFOURI  MARYAM 1095454 ACASBA 18.96 -0.9

4 100m Haies JF MOUNDARE   MARYAM 1105486 OCS 19.33 -0.9

DNS 100m Haies JF BOUGUATAYA  NOHAILA 1121076 USABA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m Haies SF KADI  HASNAE 1112305 ADAJ 20.25 +0.0

DNS 100m Haies SF RAZKI  DOHA 1036594 ACASBA

DNS 100m Haies SF HASINAT  DOUAE 1089757 CBAA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m SH BENHACHIMI  HASSAN 1055093 OCK 1:50.34

2 800m SH BOULAARAIS  KHALID 1065643 OCS 1:51.42

3 800m SH OURIA  ZINEDDINE 1061413 ALTAA 1:51.60

4 800m SH RIDA  MOUSSA 1102806 OCK 1:54.94

5 800m SH ZARAOUIL  ABDELLAH 1090981 ASOAK 1:55.92

6 800m SH BOUTAYEB  ELARBI 1122823 CAC 2:01.17

7 800m SH BENEZI  YASSINE 1118830 AFA 2:03.75

8 800m SH ERRAJI  KHALID 1115316 ASSSA 2:04.35

9 800m SH ELHADDAOUI  MOHAMED 1124283 AROZA 2:08.57

10 800m SH CHAKIR  YASSINE 1108066 ASSSA 2:09.62

11 800m SH ELKHADARI  ANASS 1124282 AROZA 2:09.68

12 800m SH NAITSI  MUSTAPHA 1115716 AFA 2:11.21

13 800m SH SAID  MOHAMED 1099519 ASOAK 2:12.34

14 800m SH EL KARTY  OMAR 1048083 DHJ 2:14.76

15 800m SH SKOURI  YOUSSEF 1084901 CAC 2:15.63

16 800m SH ELKHAOUA  OTHMANE 1122549 DHJ 2:19.16

17 800m SH ELKASSI  REDA 1109793 RBA 2:26.24

DNS 800m SH AHLLAL  ELMEHDI 1115331 ARSACH

DNS 800m SH ENNAJMI  SOUHAIL 1123660 CJKA

DNS 800m SH AITABDEDDAIM  ABDELWAHD 1116787 AHMRA

DNS 800m SH KHEBY  HASSAN 1118141 ALTAA

DNS 800m SH ELGHERYB  MUSTAPHA 1110043 ARSACH

DNS 800m SH EL MINANI  HAMZA 1053462 HSMK

DNS 800m SH KOUNBIR  ELHOUSSAINE 1088343 ACEKA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m JH JARFANI  WALID 1086038 AEJSA 1:54.47

2 800m JH HAMDAOUI  AHMED 1112407 ARSACH 1:54.62

2 800m JH OUAFIK MOUAD 1099697 AHMA 1:54.62

4 800m JH FAHYM HASSAN 1099977 AJSAB 1:55.02

5 800m JH TAOUS AYOUB 1101821 ACR 1:56.02

6 800m JH KHRIBACH  MAROUANE 1118418 ESB 1:57.77

7 800m JH ELHALAL SALIM 1105306 USABA 1:59.17



8 800m JH DEHNANE WALID 1115417 RBA 2:00.05

9 800m JH LALIJ AYOUB 1111110 AATM 2:00.28

10 800m JH HAFID  YASSINE 1118156 USABA 2:00.30

11 800m JH EL MOUBARKI  ISMAIL 1105225 OCS 2:06.82

12 800m JH RAHAOUI  YASSINE 1102410 ASOAK 2:07.50

13 800m JH BAYAD  ANASS 1113770 AFA 2:07.71

14 800m JH RAMY  SAID 1123092 AFA 2:08.91

15 800m JH ACHRIAF  ADIL 1104722 ACEKA 2:12.14

16 800m JH KHALYL  AMINE 1123722 ARSACH 2:12.29

17 800m JH DACHRA  MOUAD 1096082 ASSSA 2:21.65

18 800m JH BOUTAJ  ANAS 1122436 AHMRA 2:30.68

19 800m JH BOUANAOUI  SAID 1096174 OCY 2:42.64

DNS 800m JH ERRETBY  AYMANE 1106750 HSMK

DNS 800m JH EL AZHARI  ILYAS 1107650 HSMK

DNS 800m JH CHARRAFI  AYOUB 1114852 HSMK

DNS 800m JH STAILI  ABDELAZIZ 1119616 AROZA

DNS 800m JH RABANI  ILYAS 1104089 COZA

DNS 800m JH LEKMAIHI  OUASSIM 1102489 ACEKA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m SF ELHADDAD  SOUAD 1095530 USABA 2:12.51

2 800m SF TASKART  HASNAA 1071329 OCK 2:16.22

3 800m SF KASSIMI  SALMA 1072546 ASCRM 2:17.94

4 800m SF EL MOUTACHARRAF  MERYEM 1067287 COZA 2:20.60

5 800m SF HILALI  KAOUTAR 1061941 ASOAK 2:22.55

6 800m SF YAQINE  SALMA 1074857 OCK 2:27.47

7 800m SF AFFRANI  SANAA 1091334 OCK 2:33.84

8 800m SF BEN KHADIM  SIHAM 1079840 DHJ 2:36.87

9 800m SF AFKHAR  CHAIMAA 1058783 DHJ 2:46.54

DNS 800m SF ZAROUAL  WAFA 1043130 ACASBA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m JF NAOUI  RAJAA 1085632 ASOAK 2:21.58

2 800m JF SEKKA  OUMAIMA 1106367 ASOAK 2:22.53

3 800m JF SEKKA  IMANE 1106366 ASOAK 2:24.53

4 800m JF ERRACHKI  IBTISSAME 1111858 ALTAA 2:28.41

5 800m JF ELFADALI  NISRINE 1108027 AROZA 2:29.87

6 800m JF BENMENNI  OUMAIMA 1087313 DHJ 2:34.27

7 800m JF BRIK  MARWA 1107454 RBA 2:35.70

8 800m JF BOUFTOU  IMANE 1123773 ASSSA 2:40.29

9 800m JF ELBOUHALI  FATIMAZAHRA 1092997 CAC 2:40.65

10 800m JF BOUKRYM  SALMA 1093401 DHJ 2:54.51

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 110m Haies SH MIHFAD  SALAH EDDINE 1122811 ESB 20.35 -1.0

DNS 110m Haies SH LAMNAWAR  MOHSINE 1116914 AHMRA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 110m Haies JH AYOUB MIFTAH 1090982 RCAZ 16.77 -1.1

2 110m Haies JH EL AZIZ  SOUFIANE 1109300 ACASBA 19.51 -1.1

3 110m Haies JH ELBOUZIDI  TAHA 1105368 OCY 20.25 -1.1

DNS 110m Haies JH KHEIR  BADREDDINE 1084797 ADAJ



Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m JF GOURINDA  DOUAE 1084555 RCAZ 59.41

2 400m JF SEBBAH KHAWLA 1106807 AJSKA 1:01.14

3 400m JF ELABBASSI  SARA 1109745 CAA 1:03.65

4 400m JF ELHASNAOUI  NOURELHOUDA 1096609 CAA 1:03.97

5 400m JF LAABAD  KAOUTAR 1101874 RCAZ 1:05.64

6 400m JF JOUAZY  IKRAM 1087808 AHMRA 1:09.69

7 400m JF BAHI  DOUAE 1105465 ASCA 1:16.86

DNS 400m JF RHAZOUANI  MARWA 1108773 DHJ

DNS 400m JF BAASSOUL  HAFSSA 1121683 USABA

DNS 400m JF ELAMERANY  HASSNA 1123442 ALTAA

DNS 400m JF MOURABIT  DOHA 1114720 ACASBA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m SF TOUTA  FATIMAZAHRA 1068420 USABA 1:05.24

2 400m SF KADI  HASNAE 1112305 ADAJ 1:07.83

3 400m SF FOUZIR  SANAA 1119550 AROZA 1:21.37

4 400m SF NEJJAR  NAWAR 1119549 AROZA 1:25.84

DNS 400m SF RAZKI  DOHA 1036594 ACASBA

DNS 400m SF TISS  HAJAR 1046106 RCAZ

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m JH LAMETI  MOHAMED 1125076 AFA 50.23

2 400m JH FEGRACH OUSSAMA 1113415 HAN 51.23 R S RESERVE

3 400m JH EL MARAOUI  MOHAMMED 1101825 ASBJ 52.01

4 400m JH ELKHMAITI  NASSIM 1122824 CAC 54.82

5 400m JH AAMOUM  ADAM 1119625 USABA 54.93

6 400m JH LIDI MEHDI 1106710 CAT 54.98

7 400m JH BOULOUAHI  MOHAMED AMINE 1115538 ASOAK 55.70

8 400m JH EL AZIZ  SOUFIANE 1109300 ACASBA 56.28

9 400m JH LIMOUNI  ZAKARIA 1123724 ARSACH 56.89

10 400m JH AININEDIB  MOUAD 1093394 OCY 57.20

11 400m JH FELOUACH  ABDESSAMAD 1113916 ASCA 59.89

12 400m JH AITHADDOU OU AMAR  MOHAMED 1119693 ALTAA 1:02.61

DNS 400m JH AGHIGHA  ABDELILAH 1122905 CBAA

DNS 400m JH AIT BRAHIM  JAWAD 1116769 ALTAA

DNS 400m JH BOULBAROUD  ANOUAR 1117136 RBA

DNS 400m JH SABBAR  ZAID 1108603 ADAJ

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m SH KHALI  OUSSAMA 1106361 CAA 49.24

2 400m SH AFRI  MAHDI 1046497 CAC 49.37

3 400m SH ELKASSIMI  AHMED 1108687 CAA 49.85

4 400m SH TAYOUBI   OUSSAMA 1120268 DHJ 50.98

5 400m SH ERRAHALI  OTHMANE 1122552 ASCA 52.85

6 400m SH ELHARIRI  SALAHEDDINE 1120721 DHJ 53.78

7 400m SH ABOU-EDDAIF  MOHAMMED 1116484 ADAJ 53.83

8 400m SH SALMANE  REDA 1117139 RBA 55.16

9 400m SH EL AMRANI  HOUSSAME 1117619 ASCA 55.51

10 400m SH CHAKIB  AYOUB 1079705 HSMK 55.89

DNS 400m SH BOUHAMID  ILIAS 1115334 ARSACH



DNS 400m SH MAKHLOUK  HAMZA 1120774 RBA

DNS 400m SH CHAARI  YOUSSEF 1099738 CAC

DNS 400m SH TARZI  ADIL 1028466 USABA

DNS 400m SH AKKAD  YASSINE 1096581 ADAJ

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp JF ESRAIDI  MALAK 1090879 DHJ 11:50.75

2 3000m Stp JF BOUGAM  MERYEM 1092404 OCS 11:51.80

3 3000m Stp JF ROHDINE  HASNAA 1101120 ALTAA 11:55.06

4 3000m Stp JF ELAHRACH  OUMAIMA 1118523 RCAZ 12:26.54

5 3000m Stp JF OUHANNOU  HANANE 1120963 ACEKA 12:28.49

6 3000m Stp JF HARKATI  ZINEB 1108727 AROZA 12:54.43

7 3000m Stp JF ESSIASS  OUMAIMA 1113712 AROZA 13:36.44

8 3000m Stp JF EDDAOUDY  KAWTAR 1085904 ADAJ 13:45.06

9 3000m Stp JF ELOUAFI  MINA 1110471 ADAJ 14:32.84

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp SF GHAZLI  IBTISSAM 1048491 USABA 10:48.82

2 3000m Stp SF SANAD  SOUMIA 1083685 DHJ 11:41.66

3 3000m Stp SF OUERRAT   SOUKAINA 1097356 OCK 12:22.18

4 3000m Stp SF BELKARIM  SALMA 1091044 ACASBA 12:29.30

5 3000m Stp SF LAHROURI  AICHA 1107235 AROZA 12:33.00

6 3000m Stp SF ELKEBIRI  HIND 1061426 USABA 12:39.75

7 3000m Stp SF EL-IDRISSI  MALIKA 1107180 AROZA 13:07.54

8 3000m Stp SF EL FADILY  AYA 1107152 OCK 13:36.59

9 3000m Stp SF CHEMLAL  SAFAA 1091948 OCK 15:23.62

DNF 3000m Stp SF HAJAM  MARIEM 1113768 ASCA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp JH LANHAR  BADR 1112044 COZA 9:43.77

2 3000m Stp JH EL HASSAN BOUKNARI 1104711 ISIA 9:51.62

3 3000m Stp JH DRIOUCH  OUSSAMA 1096346 ASBJ 9:57.11

4 3000m Stp JH GHALLALI  OUSSAMA 1110420 USABA 10:07.28

5 3000m Stp JH HAFID  MOUHSSINE 1118155 USABA 10:10.66

6 3000m Stp JH BOUCHAJDA  ZOUHAIR 1109377 RCAZ 10:11.30

7 3000m Stp JH JAMI  SALAHEDDINE 1085913 COZA 10:19.57

8 3000m Stp JH KARIMI  YASSINE 1108170 ADAJ 10:27.00

9 3000m Stp JH BANNOUR  MOHCINE 1117304 USABA 10:50.49

10 3000m Stp JH ELKHOBZI  AYMAN 1118070 DHJ 10:50.61

11 3000m Stp JH SKOUMI  ATMANE 1108259 ARSACH 11:04.60

DSQ 3000m Stp JH ELKOUCH BILAL 1112078 UFA

DNF 3000m Stp JH HAMAMI  MOUSSA 1121804 ACEKA

DNS 3000m Stp JH FARES  ABDERRAHMAN 1121380 ASBJ

DNS 3000m Stp JH AITMBAREK  OUSSAMA 1118185 ALTAA

DNS 3000m Stp JH BAHO  MOHAMED 1119652 ALTAA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp SH AATAATI  MOHAMMED 1077468 CJSA 9:07.22

2 3000m Stp SH MOTAOUAKIL  ACHRAF 1117224 USABA 9:15.70

3 3000m Stp SH EL INABI  AYOUB 1081413 HSMK 9:26.54

4 3000m Stp SH ECHAJIAI  ABDELLAH 1025731 OCK 9:35.06

5 3000m Stp SH DIDI  ZOUHAYR 1076460 HSMK 9:42.63



6 3000m Stp SH BELLAOUNESS  MOUHSSINE 1076459 HSMK 9:45.51

7 3000m Stp SH LAACHIR  MOHAMED 1107713 AOMRA 9:48.28

8 3000m Stp SH EDMARY  MOHAMED AMINE 1119483 CAA 10:02.51

9 3000m Stp SH AIT ATTA  ABDERRAHMANE 1097921 CAA 10:32.60

10 3000m Stp SH TAFTFI  ABDELMAJID 1114424 DHJ 10:36.88

11 3000m Stp SH BOUSMAHAN  MOHAMED 1087323 DHJ 10:39.76

12 3000m Stp SH OUERNI  AYMAN 1102417 CBAA 10:50.64

13 3000m Stp SH BAMALK  YOUSSEF 1118170 ASBJ 10:53.71

14 3000m Stp SH ELHOU  HICHAM 1000503 ASCA 11:18.22

15 3000m Stp SH KADI  MOUHSINE 1115239 ADAJ 11:26.33

16 3000m Stp SH EL HAMDI  MOHAMED 1074209 CAC 12:05.56

DNF 3000m Stp SH IBNERRADY  MOHSINE 1108573 OCK

DNF 3000m Stp SH EL FADI  M'HAMED 1067987 ASOAK

DNF 3000m Stp SH EL OUADI  REDOUANE 1096105 ASBJ

DNF 3000m Stp SH AIT LAHCEN  OSSAMA 1113142 DHJ

DNF 3000m Stp SH ELOUAZZANE  ACHRAF 1101092 ACASBA

DNF 3000m Stp SH ER-ROCHDI  AMINE 1057184 OCK

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m SF TISS  HAJAR 1046106 RCAZ 13.23 -1.2

2 100m SF ERREYAHY  AYA 1091057 COZA 15.51 -1.2

DNS 100m SF HASINAT  DOUAE 1089757 CBAA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m JF HMICH  HIBA 1083689 DHJ 12.98 -0.8

2 100m JF DAHMANI GHITA 1090970 CAT 13.05 -0.8

3 100m JF EL HOUSSINI LOUBNA 1114021 ASRAA 13.24 -0.6

4 100m JF ALAOUI ABDELLAOUI  HAFIDA 1125148 CAA 13.44 -0.6

5 100m JF GOURINDA  DOUAE 1084555 RCAZ 13.53 -0.6

5 100m JF BAASSOUL  HAFSSA 1121683 USABA 13.53 -0.6

7 100m JF SEBBAH KHAWLA 1106807 AJSKA 13.63 -0.8

8 100m JF RHAZOUANI  MARWA 1108773 DHJ 14.05 -1.1

9 100m JF LOUGHAOUI  KHADIJA 1110513 ADAJ 14.16 -0.8

10 100m JF ELAINATE  BASMA 1123282 COZA 14.64 -1.1

11 100m JF JOUAZY  IKRAM 1087808 AHMRA 14.70 -1.1

12 100m JF CHAOURI  FADOUA 1123105 USABA 15.17 -1.1

13 100m JF ELAMERANY  HASSNA 1123442 ALTAA 15.41 -0.8

14 100m JF BAHI  DOUAE 1105465 ASCA 15.90 -1.1

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m JH ZARIQ ILYASS 1103019 FAR 11.40 +0.4

2 100m JH LIDI MEHDI 1106710 CAT 11.50 +0.4

3 100m JH HAITAM EL ASSARI 1108491 RCAZ 11.72 +0.4

4 100m JH EL MARAOUI  MOHAMMED 1101825 ASBJ 11.78 -1.2

4 100m JH ELBOUCHTI  NOUREDDINE 1095425 USABA 11.78 +0.4

6 100m JH AININEDIB  MOUAD 1093394 OCY 12.13 +0.4

7 100m JH HARIRI OUAIL 1102910 MCAE 12.14 -1.2

8 100m JH AYOUB MIFTAH 1090982 RCAZ 12.30 -1.2

9 100m JH OUAKRIM  YOUSSEF 1109565 CBAA 12.33 -1.2

10 100m JH ELKHMAITI  NASSIM 1122824 CAC 12.41 -1.2

11 100m JH LIMOUNI  ZAKARIA 1123724 ARSACH 13.29 -1.2

12 100m JH NASSER  HAMZA 1118949 DHJ 13.68 -1.2



13 100m JH AITHADDOU OU AMAR  MOHAMED 1119693 ALTAA 14.38 +0.4

DNS 100m JH ASNA   MOUSSA 1108250 ARSACH

DNS 100m JH BOULBAROUD  ANOUAR 1117136 RBA

DNS 100m JH AGHIGHA  ABDELILAH 1122905 CBAA

DNS 100m JH AIT BRAHIM  JAWAD 1116769 ALTAA

DNS 100m JH SABBAR  ZAID 1108603 ADAJ

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m SH ZGHALI  ABDELGHANI 1012444 CAA 10.88 +1.4

2 100m SH AFRI  MAHDI 1046497 CAC 11.12 +1.4

3 100m SH TAYOUBI   OUSSAMA 1120268 DHJ 11.19 +1.2

4 100m SH SAMUEL  EKEMBE BOKABO 6000013 CAA 11.32 +1.4

5 100m SH ABOU-EDDAIF  MOHAMMED 1116484 ADAJ 11.51 +0.9

6 100m SH EL MOUDENE  BADR 1011613 ASCA 11.70 +1.4

7 100m SH BELKHALFI  OUSSAMA 1114301 USABA 11.77 +0.9

8 100m SH ELBAGHDADI  ABDELHAMID 1097689 AHMRA 11.94 +0.9

9 100m SH ELHARIRI  SALAHEDDINE 1120721 DHJ 12.00 +1.4

10 100m SH BENSAMMOUD  YASSINE 1125337 AEJSA 12.12 +1.4

11 100m SH BOUHAJRA  JAWAD 1070533 ASCA 12.49 +1.2

12 100m SH SALMANE  REDA 1117139 RBA 12.53 +1.4

13 100m SH SALYM  ZOUHIR 1108251 ARSACH 13.08 +1.2

14 100m SH KENNOUF  YOUNESS 1118488 ASSSA 13.47 +0.9

DNS 100m SH AKKAD  YASSINE 1096581 ADAJ

DNS 100m SH CHEBAKI  YOUSSEF 1103750 USABA

DNS 100m SH CHAARI  YOUSSEF 1099738 CAC

DNS 100m SH ELMANSSOURI  ANAS 1107892 CJKA

DNS 100m SH MAKHLOUK  HAMZA 1120774 RBA

DNS 100m SH ASSIS  ISMAIL 1114975 AHMRA

DNS 100m SH BAICHOU  NOUREDDINE 1108927 ARSACH

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m SF BOUAOUD  SOUKAINA 1023052 OCK 37:55.26

2 10000m SF CHAHTANI  KHADIJA 1050735 CBAA 41:37.46

3 10000m SF FADLAOUI  RANIA 1094400 ACEKA 43:26.34

4 10000m SF ESSAADI  HANANE 1125021 ESB 51:19.01

DNF 10000m SF BOUDOUAR  ASMA 1113184 ALTAA

DNS 10000m SF ARAID  FATIMAZAHRA 1117218 USABA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m JF BELAKBIR  RAJAE 1092020 OCS 36:59.15

2 10000m JF BOURRAKH  WIJDANE 1107774 AOMRA 39:30.42

3 10000m JF ELKONTI  SALIHA 1120358 AROZA 42:49.54

4 10000m JF ANFAIHA   HALIMA 1122812 ESB 47:06.05

5 10000m JF SANAD  MERYEM 1108610 ADAJ 48:29.20

6 10000m JF RADOUANI  NADIA 1118298 AROZA 48:46.87

DNF 10000m JF MAHROUM  KHADIJA 1123486 ADAJ

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m SH AIT TAGHZANT  MOHAMED 1092693 OCK 29:28.02

2 10000m SH SAFIR  MOHAMED 1091986 DHJ 30:25.29

3 10000m SH NASMAOUIA  ABDELKARIM 1111849 ALTAA 30:48.91

4 10000m SH LAHROUR  ABDELFATTAH 1015894 USABA 31:52.82



5 10000m SH KAOUKAZY  NABIL 1102890 USABA 32:13.67

6 10000m SH MOUDCHI  ISMAIL 1091326 ASOAK 32:14.72

7 10000m SH ECHLAIHI  YOUNES 1116720 AROZA 32:29.29

8 10000m SH AITMOUSSA  AYOUB 1120794 ASBJ 32:45.42

9 10000m SH ILHAMI  CHARAF 1120371 AROZA 34:15.75

10 10000m SH HANNOUNI  ALI 1071405 ACEKA 34:38.53

11 10000m SH OUKDIDIR  ABDELILAH 1103517 ACEKA 39:30.31

DNS 10000m SH ELFAKHAR  ABDELLATIF 1087773 CAC

DNS 10000m SH ELMASSY  ABDELAZIZ 1090679 CAC

DNS 10000m SH ITFANE  ELMUSTAPHA 1104276 ALTAA

DNS 10000m SH ELAYOUNI  HAMID 1099270 ACEKA

DNS 10000m SH ILABI  MOHAMMED 1011598 OCK

DNS 10000m SH AIT SAID  YASSINE 1123907 OCY

DNS 10000m SH BOUDLAL  KHALID 1055138 HSMK

DNS 10000m SH AKOURAR  ALI 1103030 CAA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m JH ELAMRANI  TARIQ 1108975 ASSSA 32:46.40

2 10000m JH ADCHAR  AYOUB 1111856 ALTAA 32:51.35

3 10000m JH BABA  HOUSSAM 1108604 ASOAK 32:52.79

4 10000m JH AIT OULAID  ABDELILAH 1121805 ALTAA 33:22.40

5 10000m JH TAMSASSNOUT  BRAHIM 1118114 ALTAA 34:37.26

6 10000m JH DAOUDOULI  AYOUB 1094682 HSMK 35:08.50

7 10000m JH BCHIR  ACHRAF 1122969 HSMK 35:34.74

8 10000m JH ERREHYMY  MAROUAN 1117047 USABA 35:51.42

9 10000m JH MANA  MOHAMED 1096645 ESB 38:29.12

DNS 10000m JH ELHASNI  ABDELFATTAH 1120372 AROZA

DNS 10000m JH BENHMIDA  ALI 1100849 CJKA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long JF DAHMANI GHITA 1090970 CAT 4.82m

2 Long JF BOUGUATAYA NOHAILA 1121076 USABA 4.12m

3 Long JF CHAOURI FADOUA 1123105 USABA 3.94m

4 Long JF ACHRAF BAHIJA 1118297 AROZA 3.08m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids SF DENNOUNE LATIFA 1088949 RCAZ 9.79m

2 Poids SF GHAZALI HOUDA 1095638 USABA 9.15m

3 Poids SF AFFRANI SALMA 1097344 OCK 6.79m

4 Poids SF FATINE GHIZLANE 1078306 OCK 6.58m

5 Poids SF ELGHAOUCHI HANANE 1116384 ADAJ 5.98m

6 Poids SF ZAID LAMYAE 1108057 ESB 5.96m

DNS Poids SF TALLOUK FATIMA EZ ZAHRA 1117405 ASBJ

DNS Poids SF HASSOUNA NISSRINE 1114142 ADAJ

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau JH DARIF NABIL 1103122 ACASBA 35.50m

2 Marteau JH SALTANI YOUSSEF 1121077 ASBJ 25.74m

3 Marteau JH TAQAR YASSINE 1125176 AROZA 20.50m

DNS Marteau JH MAHIR BADR 1086496 USABA

DNS Marteau JH SAKINI AYOUB 1104181 HAN

DNS Marteau JH MOUAD LAANANI Mohamed Amine 1109214 USABA



Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long JH OUZGHARI MOHAMED 1085169 ASRAA 6.57m

2 Long JH LAMETI MOHAMED 1125076 AFA 6.56m

3 Long JH HARIRI OUAIL 1102910 MCAE 6.12m

4 Long JH EL ATIFI ISMAIL 1086341 CBAA 5.76m

5 Long JH AAMOUM ADAM 1119625 USABA 5.60m

6 Long JH ELBOUCHTI NOUREDDINE 1095425 USABA 5.26m

7 Long JH SBAIHI NOUREDDINE 1107195 AROZA 5.15m

8 Long JH NASSER HAMZA 1118949 DHJ 5.00m

DNS Long JH HROUR OUALID 1076710 CJKA

DNS Long JH OMARI OMAR 1108255 ARSACH

DNS Long JH KHEIR BADREDDINE 1084797 ADAJ

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids JF BENTISS SALMA 1097869 ACASBA 9.93m

2 Poids JF BOULLA MANAL 1101079 ACASBA 8.96m

3 Poids JF MARHNAOUI CHAIMAE 1119257 USABA 7.69m

4 Poids JF HAMDOUCHI SALMA 1110511 ADAJ 7.14m

5 Poids JF ASSAM HOUDA 1120571 ASBJ 5.82m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau SH DARFI HAMZA 1095765 ADAJ 35.24m

2 Marteau SH EZZAHRANY MOHAMMED 1090907 DHJ 28.65m

3 Marteau SH CHAOUR AYOUB 1122625 HSMK 11.90m

DNS Marteau SH BENHALIMA MOHAMED 1112427 ARSACH

DNS Marteau SH ZAKARYA HAMZA 1097341 OCK

DNS Marteau SH HRAGA YASSINE 1096695 OCK

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long SF TOUTA FATIMAZAHRA 1068420 USABA 4.03m

2 Long SF NEJJAR NAWAR 1119549 AROZA 3.19m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids JH DARIF NABIL 1103122 ACASBA 11.68m

2 Poids JH MAHIR BADR 1086496 USABA 10.81m

3 Poids JH SAKINI AYOUB 1104181 HAN 10.34m R S RESERVE

4 Poids JH SALTANI YOUSSEF 1121077 ASBJ 9.80m

5 Poids JH ELYOUBI MOHAMMED 1104496 DHJ 9.71m

6 Poids JH TAQAR YASSINE 1125176 AROZA 8.31m

7 Poids JH SBAIHI NOUREDDINE 1107195 AROZA 7.89m

DNS Poids JH ELMAALOUMI SIHAM 1110465 ADAJ

DNS Poids JH HROUR OUALID 1076710 CJKA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau JF BENTISS SALMA 1097869 ACASBA 25.05m

2 Marteau JF HAMDOUCHI SALMA 1110511 ADAJ 20.79m

3 Marteau JF BOULLA MANAL 1101079 ACASBA 20.54m

4 Marteau JF ASSAM HOUDA 1120571 ASBJ 17.25m

5 Marteau JF ACHRAF BAHIJA 1118297 AROZA 15.14m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  



1 Marteau SF GHAZALI HOUDA 1095638 USABA 36.35m

2 Marteau SF FATINE GHIZLANE 1078306 OCK 27.10m

3 Marteau SF TALLOUK FATIMA EZ ZAHRA 1117405 ASBJ 24.04m

4 Marteau SF AFFRANI SALMA 1097344 OCK 22.76m

5 Marteau SF ELGHAOUCHI HANANE 1116384 ADAJ 17.09m

6 Marteau SF FOUZIR SANAA 1119550 AROZA 12.00m

DNS Marteau SF HASSOUNA NISSRINE 1114142 ADAJ

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long SH TARZI ADIL 1028466 USABA 6.68m

2 Long SH EL MOUDENE BADR 1011613 ASCA 6.53m

3 Long SH MIHFAD SALAH EDDINE 1122811 ESB 6.38m

4 Long SH MABCHOUR AMINE 1091933 USABA 6.25m

5 Long SH BENSAMMOUD YASSINE 1125337 AEJSA 5.50m

6 Long SH MOUHACH TAOUFIQ 1123540 OCY 5.45m

7 Long SH SALYM ZOUHIR 1108251 ARSACH 5.33m

8 Long SH LABIAD YOUNES 1084647 ASBJ 5.03m

9 Long SH BOUHAMID ILIAS 1115334 ARSACH 4.88m

DNS Long SH ELBAGHDADI ABDELHAMID 1097689 AHMRA

DNS Long SH LAMNAWAR MOHSINE 1116914 AHMRA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids SH HRAGA YASSINE 1096695 OCK 10.64m

2 Poids SH ZAKARYA HAMZA 1097341 OCK 10.46m

3 Poids SH DARFI HAMZA 1095765 ADAJ 9.72m

4 Poids SH EZZAHRANY MOHAMMED 1090907 DHJ 8.74m

5 Poids SH FAKIR ELMEHDI 1100122 DHJ 8.74m

6 Poids SH CHAKIR CHARKAOUI 1108257 ARSACH 6.24m

DNS Poids SH RAADA ZAKARIAE 1046292 CAC

DNS Poids SH ASSIS ISMAIL 1114975 AHMRA

DNS Poids SH BOUHAJRA JAWAD 1070533 ASCA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m Haies JF EL QASEMY  SANAE 1111609 MAS 17.55 +0.3

2 100m Haies JF SADOQ  GHITA 1113899 AUSFA 17.72 +0.3

3 100m Haies JF ADDOU  KHAOULA 1116175 HAN 19.12 -0.2 R S RESERVE

4 100m Haies JF ASBAI  DOUAE 1113747 AANA 19.34 -0.2

5 100m Haies JF KHABIRI  RIM 1087010 ASRAA 20.11 -0.2

6 100m Haies JF OUARDANI  AMIRA 1094057 HAN 20.40 +0.3 R S RESERVE

7 100m Haies JF DAIF  SIHAM 1120509 AANA 21.84 +0.3

8 100m Haies JF EN NADI  HANAE 1094064 CLRN 22.26 +0.3

9 100m Haies JF EL BOUJATTOUI  HAJAR 1094061 CLRN 23.94 -0.2

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m Haies SF MEZOURI  OUMAIMA 1097556 MCO 17.58 -0.6 R S RESERVE

2 100m Haies SF BENKARKA  HAJAR 1070993 RCM 18.27 -0.6

3 100m Haies SF ISMAILI ALAOUI   MERYEM 1036540 MAS 18.70 -0.6

4 100m Haies SF YAMANI  AYA 1091140 MCO 18.92 -0.6 R S RESERVE

5 100m Haies SF KAABOUCHE  FATIMA ZOHRA 1076218 AFAT 19.76 -0.6

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent



1 110m Haies JH ZIDOUN  ABDELILAH 1116044 JSO 17.00 +0.1

2 110m Haies JH LAHNIN  BILAL 1105485 AFAT 17.67 +0.1

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m JF AAFIR  FATIMA 1084783 CLAK 2:15.00

2 800m JF EL HAMD  HANANE 1092374 USER 2:23.50

3 800m JF HMIDAT  GHIZLANE 1109936 CSBM 2:29.77

4 800m JF ETTOUALI  ASMAE 1114685 CRAO 2:35.85

5 800m JF SMAILI  IMANE 1094982 CSBM 2:43.48

6 800m JF BENSAID  MALAK 1088682 RSB 2:45.51

7 800m JF OUCHRIF  NISRINE 1108725 CBA 2:52.63

DNS 800m JF ECHAIKHI  SAFAE 1091914 CLAK

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m SF GOHAIKI  SALMA 1052195 FCC 2:18.11

2 800m SF MAI  MERYEME 1103297 CAAMA 2:22.76

3 800m SF NAIM  MARYA 1089540 CLAK 2:33.51

4 800m SF MAADOUR  HASNAE 1036448 CUSTA 2:36.82

5 800m SF HALLAFFOU  FATIMAEZZAHRAE 1075877 CLAK 2:42.53

6 800m SF EL BOUHALI  KHITAME 1123398 MAS 2:48.62

7 800m SF BOUDRA  CHAYMAE 1102960 HAN 2:51.11 R S RESERVE

8 800m SF BEN SAID  NORA 1117901 HAN 3:03.63 R S RESERVE

DNS 800m SF SMAILI  LAILA 1079533 CSBM

DNS 800m SF ESSANOUSI  IKRAM 1111196 CUSTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m JH AAOURDOU ILYASS 1091235 CAK 1:54.27

2 800m JH RAHOUI Ahmed 1092526 FAR 1:54.32

3 800m JH OUTAHAR Moncef 1095628 FAR 1:54.89

4 800m JH ELKHIHAL  ACHRAF 1102220 USER 1:54.98

5 800m JH RABANI ILYAS 1104089 COZA 1:55.69

6 800m JH MOULICHI  ISSAM 1116973 MAS 1:58.43

7 800m JH DERRO  ILYAS 1099844 USER 1:59.98

8 800m JH MOGHIT  AYOUB 1116916 CAIMA 2:01.28

9 800m JH KHALK  HICHAM 1108393 RSB 2:02.91

10 800m JH BOUJAMID  AYOUB 1090712 KST 2:03.08

11 800m JH ZAGDI  SOUFIANE 1101286 FCC 2:03.69

12 800m JH AMGUIZE  ANOUAR 1086510 CSA 2:04.14

13 800m JH SALAH  MOHAMED 1120748 FCC 2:04.73

14 800m JH ELHAKOUNI  ZAKARIA 1095722 CAIMA 2:07.78

15 800m JH GUELMAM  AYMANE 1114891 CWRF 2:08.29

16 800m JH BAOUBAOU  AYOUB 1116396 CUSTA 2:09.72

17 800m JH ACHARKI  AYOUB 1121518 AANA 2:09.85

18 800m JH MOUSTAFID  OMAR 1104849 AUSFA 2:10.32

19 800m JH LAMRABTI  KHALID 1077216 AZA 2:10.82

20 800m JH EL AKHDARY  MUSTAPHA 1117467 CODM 2:11.22

21 800m JH MOUTTAKIL  NABIL 1121572 MAS 2:13.09

22 800m JH SMAILI  MOHAMMED 1113649 CSBM 2:17.61

23 800m JH AITOUADAR  ISMAIL 1119524 CLAK 2:28.20

24 800m JH SMAILI  HICHAM 1121996 CSBM 2:30.91

DNF 800m JH AQASRI  YOUNESS 1123089 CSIA

DNS 800m JH MEZIANI  MOHAMMED 1115790 USTA



DNS 800m JH ELASSAL  ABDERRAHMAN 1084692 ASRAA

DNS 800m JH ABDERRAHMANI  YOUSSEF 1114589 USTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m SH BOUDRAN  AMINE 1088357 CAAMA 1:54.82

2 800m SH EL BAHIR  YOUSSEF 1081425 CWRF 1:55.07

3 800m SH MOUFIDI  YOUSSEF 1089831 FCC 1:55.68

4 800m SH TAJRIBA  ABDELHAKIM 1083797 CSA 1:55.94

5 800m SH ECHCHTIOUI  ZOUHIR 1057639 FCC 1:56.29

6 800m SH RIFI LOUTFI  SAID 1115077 CWRF 1:56.53

7 800m SH LAKHAL  MOHAMED 1096442 KST 1:56.64

8 800m SH CHAHBOUNI  BRAHIM 1093701 AZA 1:57.46

9 800m SH ALMOHAMMADI  MOHAMED 1109980 HAN 2:03.70 R S RESERVE

10 800m SH ELARABI  AYMAN 1115976 AZA 2:04.65

11 800m SH MOUNIM  ABDELALI 1092544 AUSFA 2:05.45

12 800m SH AFKIR  ADIL 1076181 MAS 2:07.59

13 800m SH BEN TOUHAMI  M HAMED 1121323 ASRAA 2:08.98

14 800m SH OUHJAJA  ZOUHAYR 1124564 CAAMA 2:11.54

15 800m SH AHRAOUI  AYOUB 1121977 RSB 2:14.84

16 800m SH SMAILI  HASSANE 1075533 CSBM 2:16.26

17 800m SH KADIRI  AYMANE 1052525 CLAK 2:19.64

18 800m SH KARIM  MOHAMED 1097614 AZA 2:21.75

19 800m SH BERROU  AISSA 1086245 AUSFA 2:25.42

DNS 800m SH QARIOH  IMAD 1099914 TUSA

DNS 800m SH OUAGHACH  RACHID 1125305 CWRF

DNS 800m SH AMEQRAN  MOHAMED 1107916 CUSTA

DNS 800m SH AARAB  YOUSSEF 1116035 AUSFA

DNS 800m SH AHAJRI  ADNANE 1036502 CUSTA

DNS 800m SH EL AISSAOUI  AYOUB 1096762 USTA

DNS 800m SH BENSGHIR  ABDELALI 1066820 TUSA

DNS 800m SH MEZIANI  ELMOSTAFA 1119074 USTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m JF LACHHAB  OUMAIMA 1117354 AUSFA 1:03.64

2 400m JF ELYAKOUTI  MERIEM 1089696 CSA 1:04.02

3 400m JF SADOQ  GHITA 1113899 AUSFA 1:06.30

4 400m JF ELIDRISSI IKHLASSE 1121573 RSB 1:08.35

5 400m JF KHABIRI  RIM 1087010 ASRAA 1:09.82

6 400m JF BOUBAKRI  KAWTHAR 1117469 CODM 1:19.00

DNS 400m JF ELMOUMNY  KAWTHAR 1110381 USTA

DNS 400m JF ASBAI  DOUAE 1113747 AANA

DNS 400m JF ELJABBOURI  NOUR ELHOUDA 1106006 TUSA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m SF EL MHAJJAR  KAWTHAR 1117149 MAS 1:04.77

2 400m SF EL HAKOUNI  CHAYMAE 1067834 CODM 1:07.83

3 400m SF BOUCHANIAL  BTISSAM 1121969 CSIA 1:10.47

4 400m SF MESSELARH  OUMAIMA 1104992 CSIA 1:11.23

DNS 400m SF ISMAILI ALAOUI   MERYEM 1036540 MAS

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m JH AIT SIDI BA  MOSTAPHA 1076375 USER 50.19



2 400m JH HASNAOUI Farid 1108440 USKH 50.24

3 400m JH BOUCHLOUH  OUALID 1106212 MAS 51.02

4 400m JH MIKLI  ANAS 1120175 RCM 51.24

5 400m JH YOUMNI  MOUNDIR 1102694 AUSFA 51.89

6 400m JH BOUTAHRI  AYOUB 1091183 USER 52.11

7 400m JH AZZOUZI  Abdelkader 1101388 HAN 52.19 R S RESERVE

8 400m JH AHABOU  BOUAZZA 1086507 CSA 52.57

9 400m JH EL HORRI  ABDERRAHMANE 1120172 RCM 54.95

10 400m JH DAINANA  AYMAN 1103844 AFAT 1:00.85

DNS 400m JH LARADJ  YASSINE 1123261 CSBM

DNS 400m JH ELBALI  SAID 1100128 TUSA

DNS 400m JH ELAISSAOUI  ZOUHIR 1110382 USTA

DNS 400m JH OUHNINI  TARIK 1105931 CODM

DNS 400m JH MBITIL  HASSAN 1080498 JSO

DNS 400m JH OULOUL  SOUFIANE 1112322 TUSA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m SH BAHI  MOHAMED 1082563 ASRAA 49.58

2 400m SH SAHMOUDI  ADNANE 1049581 RSB 49.76

3 400m SH GHOUMID  MOHAMMED 1065706 CRAO 50.36

4 400m SH AIT OULAHCEN  MOHAMED 1112433 USER 52.82

5 400m SH GOURRI  MOHAMED 1116977 MAS 53.08

6 400m SH BOUZOUF  KAMAL 1077129 HAN 53.78 R S RESERVE

7 400m SH SAHLI  AMINE 1118975 CODM 56.35

8 400m SH KABBOUCH  BILAL 1117266 HAN 1:00.05 R S RESERVE

9 400m SH HASSNAOUI  YOUSSEF 1124592 CAAMA 1:00.67

10 400m SH ELBOUCHEBTI  MOHAMED 1105108 TUSA 1:05.66

11 400m SH RBY  MOSTAFAYASSIN 1089614 AUSFA 1:15.08

DNS 400m SH AIT TALEB  OMAR 1118211 MCAE

DNS 400m SH DAHI  AMINE 1054331 FCC

DNS 400m SH SMAILI  ABDERRAHIM 1075536 CSBM

DNS 400m SH HAMMANI  AYOUB 1106565 TUSA

DNS 400m SH ELKASMY  AYOUB 1111621 USTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp JH M'SAAD  MOHAMMED 1104541 CRAO 9:11.31

2 3000m Stp JH EL MOURABIT  HAMZA 1096378 ASRAA 9:53.88

3 3000m Stp JH EL ALAMI  BILAL 1117355 CWRF 10:03.92

4 3000m Stp JH SAABIR MUSTAPHA 1116546 ALTAA 10:06.09

5 3000m Stp JH AMAROUALI  MAROUAN 1118284 ASRAA 10:15.16

6 3000m Stp JH SMAILI  MOHAMMED 1094595 CSBM 11:00.85

7 3000m Stp JH BENALI  ABDELILAH 1119530 CCTA 12:30.41

DNF 3000m Stp JH OUHAMMOU  IBRAHIM 1115959 CODM

DNS 3000m Stp JH CHATTE  MAROUANE 1108510 HAN

DNS 3000m Stp JH ELMEHAMMEDY  MOHAMMED 1110334 USTA

DNS 3000m Stp JH BENAYADI  SOUFIANE 1119471 USTA

DNS 3000m Stp JH BENHADDOU  KHALID 1108179 CCTA

DNS 3000m Stp JH ELMOUSSAOUY  AUSSAMA 1110398 USTA

DNS 3000m Stp JH KEJJI  MARWANE 1101191 USER

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp SH MHIMDAT  AIMAD 1078861 CSA 9:07.13



2 3000m Stp SH MARZAQ  SAAD 1046307 FCC 9:12.85

3 3000m Stp SH EZ ZAHIR  FOUAD 1085312 HAN 9:28.49 R S RESERVE

4 3000m Stp SH LAILTIM  AYOUB 1097176 MCO 9:42.83 R S RESERVE

5 3000m Stp SH OUARAB  RABH 1117623 RSB 10:06.20

6 3000m Stp SH KARTAF  NABIL 1114973 FCC 10:32.36

DNF 3000m Stp SH FATIHI  MAROUANE 1116976 MAS

DNF 3000m Stp SH LAHMIMZI  AYMANE 1113721 HAN

DNF 3000m Stp SH MEZIANI  KHALID 1111445 USTA

DNS 3000m Stp SH OUHTTARA  MAHDI 1065187 CSA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m JF EL QASEMY  SANAE 1111609 MAS 13.35 -0.1

2 100m JF ADDOU  KHAOULA 1116175 HAN 13.84 -0.1 R S RESERVE

3 100m JF ALLALI  ILHAM 1090796 CSIA 13.93 +1.4

4 100m JF LACHHAB  OUMAIMA 1117354 AUSFA 13.96 +0.8

5 100m JF ELIDRISSI IKHLASSE 1121573 RSB 14.09 +0.8

6 100m JF ADLIBOU  FATIMA ZAHRAE 1105359 CODM 14.15 -0.1

7 100m JF OUARGALI  AYA 1119621 JSO 14.16 -0.1

8 100m JF BOUMKISSE  HANAE 1101333 CODM 14.40 +1.4

9 100m JF SAOURI  HIBA 1121462 MCAE 14.51 -0.1

10 100m JF EL BOUJATTOUI  HAJAR 1094061 CLRN 15.59 +1.4

DSQ 100m JF JAMALI  HOUDA 1105147 CLRN

DNS 100m JF DAIF  SIHAM 1120509 AANA

DNS 100m JF CHTIOUI  NAOUAL 1106004 TUSA

DNS 100m JF MBARKI  IKRAM 1094111 CRAO

DNS 100m JF ELJABBOURI  NOUR ELHOUDA 1106006 TUSA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m SF YAMANI  AYA 1091140 MCO 13.08 +1.1 R S RESERVE

2 100m SF OZI  SARA 1031132 ASRAA 13.18 +1.1

3 100m SF AABOUCHE  CHAIMAE 1023426 CODM 13.69 +1.2

4 100m SF EL MHAJJAR  KAWTHAR 1117149 MAS 13.70 +1.1

5 100m SF RHANEM  NAJAH 1039816 CSA 15.30 +1.2

6 100m SF OULBA  SAIDA 1068793 CSA 15.92 +1.2

7 100m SF SEBBANE  MANAL 1092403 MCAE 16.14 +1.2

8 100m SF ZIZI  SALMA 1074040 CSIA 16.44 +1.1

DNS 100m SF BENCHAKROUN  IMANE 1066814 TUSA

DNS 100m SF MESSELARH  OUMAIMA 1104992 CSIA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m JH BOUCHLOUH  OUALID 1106212 MAS 11.41 +1.6

2 100m JH YOUMNI  MOUNDIR 1102694 AUSFA 11.42 +1.6

3 100m JH AIT SIDI BA  MOSTAPHA 1076375 USER 11.46 +2.0

4 100m JH MIKLI  ANAS 1120175 RCM 11.51 +2.0

5 100m JH BOUNAKHLA  BADR 1121335 RSB 11.66 +2.8

6 100m JH BOUTAHRI  AYOUB 1091183 USER 11.88 +1.6

7 100m JH BLAL  YASSINE 1090259 MCO 11.90 +1.6 R S RESERVE

8 100m JH ELBALI  SAID 1100128 TUSA 11.91 +2.8

9 100m JH AHABOU  BOUAZZA 1086507 CSA 11.96 +2.0

10 100m JH YACHOU   EL MEHDI 1099202 FCC 11.98 +2.8

10 100m JH KARCHE  MOHAMED 1087879 MAS 11.98 +2.0

12 100m JH BOUCHAAL  MOHAMED ALI 1121472 MCAE 12.07 +1.6



13 100m JH ZAATI  OUTMAN 1110411 CAIMA 12.20 +2.0

14 100m JH ESSADQI  BAKR 1103847 AFAT 12.22 +2.8

15 100m JH SENNANI  ABDELLATIF 1095515 AUSFA 12.60 +1.6

DSQ 100m JH ELABID  AYOUB 1116440 AFAT

DNS 100m JH OULOUL  SOUFIANE 1112322 TUSA

DNS 100m JH ELMAHJOUBI  BRAHIM 1111144 USTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m SH BAHI  MOHAMED 1082563 ASRAA 11.27 +1.2

2 100m SH BEN JMIL  ABDESSAMAD 1017966 ASRAA 11.41 +0.1

3 100m SH LAAYOUNI EL OUDGHIRI  TAHA 1120836 KST 11.43 +1.9

4 100m SH EL HOUARI SALMANI  MOHAMED AMIN 1123053 MAS 11.51 +1.0

5 100m SH ERRACHIDI  YASSIR 1076228 AFAT 11.63 +1.9

6 100m SH BOUZOUF  KAMAL 1077129 HAN 11.66 +1.2 R S RESERVE

7 100m SH BOUDEBZA  MOHAMMED 1106343 MCO 11.67 +1.2 R S RESERVE

8 100m SH GOURRI  MOHAMED 1116977 MAS 11.73 +1.0

9 100m SH AMEHMAS  NASR 1121689 CAIMA 11.83 +2.3

10 100m SH BOUSSADI  ILYAS 1085848 CLRN 11.84 +1.9

11 100m SH KHAYA  BRAHIM 1121353 AUSFA 11.86 +0.1

12 100m SH KARAM  RACHID 1113561 CAIMA 11.94 +1.2

13 100m SH MARMAZ  IMAD 1068860 AFAT 12.30 +1.9

14 100m SH SAHLI  AMINE 1118975 CODM 12.45 +0.1

15 100m SH ZAYOUN  ISMAIL 1120155 AUSFA 12.64 +1.9

16 100m SH HAMMANI  AYOUB 1106565 TUSA 13.23 +1.9

17 100m SH BELOUALI  CHAMS EDDINE 1124869 JSO 13.63 +2.3

DSQ 100m SH BELKHA  HAMZA 1067058 CSA

DNS 100m SH CHDID  AMINE 1105785 CODM

DNS 100m SH MOUFAKER  MOHAMMED 1121347 CWRF

DNS 100m SH ELBOUCHEBTI  MOHAMED 1105108 TUSA

DNS 100m SH AIT TALEB  OMAR 1118211 MCAE

DNS 100m SH CHAMLAL  YOUSSEF 1112370 USTA

DNS 100m SH ELBOUKNIFY  MOHAMMED 1114541 USTA

DNS 100m SH FATTAH  SAID 1086910 FCC

DNS 100m SH CHAREF  OUSSAMA 1096487 CSBM

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m SH EL HARRASS  OMAR 1010441 CUSTA 29:55.54

2 10000m SH ZERROUQUI  ANASS 1110436 CMRAT 30:11.45

3 10000m SH AZEBDI  IMAD 1100776 CLAK 31:08.00

4 10000m SH BOUFOUD  HASSAN 1064850 CLRN 31:22.41

5 10000m SH BENSLIMANE  ILYASSE 1067893 CWRF 31:47.67

6 10000m SH SABER  HOUSSAM 1108391 RSB 34:11.05

7 10000m SH AMZIL  MOHAMED 1119618 CODM 35:33.08

8 10000m SH RACHED  ADIL 1031210 CUSTA 35:49.58

9 10000m SH EL BELGHITI  YASSINE 1039640 CWRF 36:09.63

10 10000m SH LOUKILI  YASSINE 1113741 AANA 36:41.89

11 10000m SH TSOULI OUADEH  OUSSAMA 1107663 AUSFA 37:09.37

12 10000m SH DAHADDOU  OMAR 1086208 CAAMA 39:27.66

13 10000m SH EL HAOUSSI  MOHAMMED 1121538 FCC 39:28.63

14 10000m SH JELLOULI  ISMAIL 1120834 CCTA 39:37.81

DNS 10000m SH ENNAYA  HAMZA 1109380 FCC

DNS 10000m SH RIFILOUTFI  SAAD 1096448 CWRF



DNS 10000m SH CHATER  ABDELHAY 1086470 ASRAA

DNS 10000m SH OUDIJA  DAOUD 1101995 USER

DNS 10000m SH BOUTAYEB  NAJIB 1067627 USTA

DNS 10000m SH ECHCHAMI  MORAD 1055655 CCTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m JH RAZZAK  ALAE EDDINE 1118183 CSIA 31:56.78

2 10000m JH AHAJRI  ABDELHAFED 1084208 CUSTA 31:56.90

3 10000m JH HALFAOUI  FOUAD 1103575 CSA 33:48.70

4 10000m JH ALLAMY  MOHAMED 1101994 USER 34:10.53

5 10000m JH RHALEM  ACHRAF 1122561 CWRF 34:34.87

6 10000m JH BENNAR  BILAL 1107334 CWRF 36:35.51

7 10000m JH ELHASNAOUI  MOHAMED 1113744 AANA 36:39.41

8 10000m JH BERCHID  AHMED 1115855 RSB 39:28.03

9 10000m JH ZEGHBOUCH  ABDELHAKIM 1112208 AUSFA 42:20.66

DNS 10000m JH BEN SAID  YOUNESS 1102056 RCM

DNS 10000m JH ELOUHICH    YAHYA 1085281 CWRF

DNS 10000m JH AJAJA  ANAS 1074864 CSA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m SF FALHOUNE  SALMA 1083719 CODM 36:42.85

2 10000m SF ENNAJEDI  ASMA 1106521 ASRAA 42:55.89

DNS 10000m SF EN NOURHI  MERYEM 1014531 FCC

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m JF ALLABBAA  AICHA 1084786 CUSTA 37:03.17

2 10000m JF HADRI  OUMAYMA 1103053 CBA 40:43.04

3 10000m JF ELAMRANI  SALMA 1103056 CSA 41:29.43

4 10000m JF LAAOUINI  DOUNIA 1118733 CWRF 42:41.79

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp SF AIACH  MERIEM 1038750 CSA 10:25.94

2 3000m Stp SF MRINI DERHMIRA   ASMAE 1084266 CWRF 10:49.55

3 3000m Stp SF FARIDI  SOUKAYNA 1027632 FCC 11:00.20

4 3000m Stp SF EL MERNISSI  KAOUTAR 1066755 FCC 12:04.98

5 3000m Stp SF CHATTE  NADIA 1112256 HAN 12:47.13 R S RESERVE

6 3000m Stp SF RABBAJ  SALMA 1082609 KST 13:06.17

7 3000m Stp SF MEZIANE  IBTISSAM 1079504 CCTA 14:05.80

8 3000m Stp SF OUSSAID  HAJAR 1085934 CCTA 14:56.07

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp JF SOUHAIL DOUNIA 1074366 ACR 11:15.59

2 3000m Stp JF ELMACH  ILHAM 1103449 KST 11:40.43

3 3000m Stp JF MENZOU  FADWA 1109313 CAAMA 12:25.80

4 3000m Stp JF JOURJI  IMANE 1091019 CWRF 12:51.56

5 3000m Stp JF ELHAMLI  HAYAT 1102762 CCTA 13:07.83

6 3000m Stp JF ELIDRISSI  DOUAE 1103409 KST 13:39.36

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long JF Almoutaouakil Firdaous 1094444 FAR 4.75m

2 Long JF OUARGALI AYA 1119621 JSO 4.64m

3 Long JF BENLAKBIR MALAK 1110330 KST 4.45m



4 Long JF ADLIBOU FATIMA ZAHRAE 1105359 CODM 4.45m

5 Long JF OUARDANI AMIRA 1094057 HAN 4.45m R S RESERVE

6 Long JF EL AZOUI HIBAT ARRAHMANE 1085638 AFAT 4.37m

7 Long JF MBARKI IKRAM 1094111 CRAO 4.25m

8 Long JF EN NADI HANAE 1094064 CLRN 4.25m

9 Long JF SAOURI HIBA 1121462 MCAE 3.60m

DNS Long JF AHIDAR MARIAM 1113194 ASRAA

DNS Long JF GUEOUAL ROMAISSAE 1093804 JSO

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids SF PACHPACH SOUAD 1090626 ASRAA 9.27m

2 Poids SF MABROUKI JAWHARA 1070131 MAS 7.40m

3 Poids SF ATYMA SANAE 1106030 CODM 6.62m

4 Poids SF BADI KHADIJA 1068795 CSA 5.62m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau JH ZIANI SOUHAIB 1109048 AANA 31.89m

2 Marteau JH SEFRAOUI ZAKARIA 1121350 RSB 29.80m

3 Marteau JH RIDA ABDERRAZAK 1087601 FCC 19.70m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long JH bechtit Alaeddine 1118726 ACEHT 6.66m

2 Long JH ZAATI OUTMAN 1110411 CAIMA 6.20m

3 Long JH KARCHE MOHAMED 1087879 MAS 6.20m

4 Long JH BLAL YASSINE 1090259 MCO 6.17m R S RESERVE

5 Long JH LAHNIN BILAL 1105485 AFAT 5.97m

6 Long JH ZIDOUN ABDELILAH 1116044 JSO 5.97m

7 Long JH DOUKKALI WADIE 1103848 AFAT 5.90m

8 Long JH GRINI MOHAMED 1104914 USER 5.55m

9 Long JH MBITIL HASSAN 1080498 JSO 5.52m

10 Long JH EDRAOUI ANAS 1117620 RSB 5.48m

11 Long JH BOUCHAAL MOHAMED ALI 1121472 MCAE 5.38m

12 Long JH ELHAFIDY ZAKARIYAE 1098599 AUSFA 5.21m

13 Long JH SENNANI ABDELLATIF 1095515 AUSFA 4.82m

DNS Long JH ELMOUSSAOUY HOUSSAM 1114583 USTA

DNS Long JH BOUNAKHLA BADR 1121335 RSB

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids JF BOUMKISSE HANAE 1101333 CODM 8.94m

2 Poids JF AHIDAR MARIAM 1113194 ASRAA 7.02m

3 Poids JF OUABY NAWAL 1121334 RSB 5.20m

DNS Poids JF GUEOUAL ROMAISSAE 1093804 JSO

DNS Poids JF NMILI ILHAM 1101094 CSA

DNS Poids JF CHERKAOUI BOUCHTA 1120712 AUSFA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau SH MOUSSA MOHAMMED 1071686 USO 38.26m

2 Marteau SH ELGHARIB ACHRAF 1070476 ASRAA 26.15m

3 Marteau SH NEJJARI ABDELHALIM 1121993 RSB 17.36m

4 Marteau SH BEN HAMMOU JAMAL 1117554 USER 15.90m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  



1 Long SF ELLOUKE MARYAM 1062677 USER 5.64m

2 Long SF BENKARKA HAJAR 1070993 RCM 4.80m

3 Long SF KAABOUCHE FATIMA ZOHRA 1076218 AFAT 4.70m

4 Long SF MEZOURI OUMAIMA 1097556 MCO 4.54m R S RESERVE

5 Long SF EL HAKOUNI CHAYMAE 1067834 CODM 4.25m

6 Long SF RHANEM NAJAH 1039816 CSA 4.12m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids JH EL AMRI IMAD 1099678 CODM 12.72m

2 Poids JH EL KHALADI YASSINE 1096756 AFAT 10.97m

3 Poids JH EL YACHIOUI ILYASS 1085129 KST 9.85m

4 Poids JH GRINI MOHAMED 1104914 USER 9.75m

5 Poids JH MALKI ZOUHAIR 1103822 CODM 9.66m

6 Poids JH ZIANI SOUHAIB 1109048 AANA 8.52m

7 Poids JH RIDA ABDERRAZAK 1087601 FCC 8.05m

8 Poids JH CHAABIT SAIFEDDINE 1074842 CBA 6.90m

9 Poids JH ELAZZAOUY ZAKARIAE 1090927 AUSFA 6.69m

11 Poids JH SEFRAOUI ZAKARIA 1121350 RSB 5.26m

DNS Poids JH ELMOUSSAOUY SAID 1111147 USTA

DNS Poids JH ZEROUALI MOHAMMED 1111137 USTA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau JF OUABY NAWAL 1121334 RSB 16.10m

2 Marteau JF ABRID FATIMA ZAHRA 1104746 MCAE 10.85m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau SF PACHPACH SOUAD 1090626 ASRAA 21.73m

2 Marteau SF SEBBANE MANAL 1092403 MCAE 16.71m

DNS Marteau SF MABROUKI JAWHARA 1070131 MAS

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Long SH MEGHROUSS REDA 1054933 AUSFA 7.05m

2 Long SH NIA HAMZA 1081343 CRAO 6.91m

3 Long SH BOUDEBZA MOHAMMED 1106343 MCO 6.90m R S RESERVE

4 Long SH ABIDOUCH YOUNES 1077544 CODM 6.74m

5 Long SH BENTAHAR MOHAMMED 1021601 USO 6.40m

6 Long SH MARMAZ IMAD 1068860 AFAT 6.28m

7 Long SH KHARCHOUCHI WISSAM 1089421 CAIMA 6.05m

8 Long SH CHAREF OUSSAMA 1096487 CSBM 5.96m

9 Long SH EL BADAOUI AYMANE 1047004 RSB 5.92m

10 Long SH BOUSSADI ILYAS 1085848 CLRN 5.76m

11 Long SH MOUFAKER MOHAMMED 1121347 CWRF 5.72m

12 Long SH BELKHA HAMZA 1067058 CSA 5.58m

13 Long SH BELHORMA HASSAN 1008012 TUSA 5.08m

DNS Long SH ELQADMI ABDELKRIM 1066808 TUSA

DNS Long SH LAHFAS MOHAMMED 1021575 MCO

NM Long SH KHOMSI MEHDI 1057370 CRAO

NM Long SH BELOUALI CHAMS EDDINE 1124869 JSO

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids SH CHACHI MOHAMED 1042169 CODM 13.85m

2 Poids SH ARJA ABDERRAHMANE 1121337 AUSFA 10.87m



3 Poids SH BABA MOUAD 1049881 CODM 10.86m

4 Poids SH BOUAJAJA IBRAHIM 1076430 MCO 10.27m R S RESERVE

5 Poids SH ELGHARIB ACHRAF 1070476 ASRAA 10.27m

6 Poids SH ZAARAOUI IMAD 1049785 AFAT 9.16m

7 Poids SH BEN HAMMOU JAMAL 1117554 USER 7.62m

8 Poids SH NEJJARI ABDELHALIM 1121993 RSB 6.82m

9 Poids SH SLIMANI OTHMANE 1118096 CSA 4.10m

DNS Poids SH ELBOUTAYBI ADNANE 1111454 USTA

DNS Poids SH RABOUZ WALID 1104425 CSIA

DNS Poids SH BELHORMA HASSAN 1008012 TUSA

DNS Poids SH KHARBOUCHE MUSTAPHA 1031561 AFAT

DNS Poids SH SMAILI ETTAYEB 1123262 CSBM

DNS Poids SH MOUSSA MOHAMMED 1071686 USO

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m JH CHAHID  ABDELKABIR 1113547 KACM 31:32.55

2 10000m JH IDALEN  MOHSSINE 1118526 AUBG 32:05.03

3 10000m JH HAMMAME  ABDESSAMAD 1115786 CSEA 34:23.83

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m SH IKIDI  MOHAMED 1088954 CSEA 29:35.47

2 10000m SH BOUCHFAR  RAHAL 1089864 AARA 29:58.52

3 10000m SH BEKLMAAROUF  ABDELFATTAH 1033327 CSEA 30:42.75

4 10000m SH ATIK  TAHIR 1087543 AAAMA 31:43.37

5 10000m SH CHALGOUM  AYOUB 1108434 OCBG 31:43.58

6 10000m SH BANADAM MOHCINE 1113031 AUSMA 31:43.59

7 10000m SH TOUNSSI  ILIESSE 1025510 CJIS 32:05.03

8 10000m SH ELHAMRA  HAMZA 1085776 AUBG 34:45.59

9 10000m SH KHALLOUQ  AHMED 1012892 UASL 34:46.55

DNF 10000m SH NAJEM  MOHAMMED 1075017 ALMAM

DNF 10000m SH BOUAGHAD  ELHOUCINE 1061964 ATAKS

DNS 10000m SH BOUCHANE  ADNANE 1093862 UASL

DNS 10000m SH KRAOU  TOUFIQ 1076524 UASL

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m Haies JF ZIRARI  LAMIA 1105505 ARDA 16.39 -2.3

2 100m Haies JF AIT BEN BOUCHAIB  CHOUROK 1099598 ARDA 18.06 -2.3

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m Haies SF SAMMOUM  HASNA 1062395 AAAMA 16.50 -2.2

2 100m Haies SF FAHHAL  IKRAM 1114764 ALMAM 21.01 -2.2

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 110m Haies JH NADYF  AYYOUB 1117450 OCBG 19.49 -1.2

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 110m Haies SH BIRI  AHMED 1009844 CLMA 15.67 -1.5

2 110m Haies SH AHBALY  YOUNES 1105414 ALMAM 15.80 -1.5

3 110m Haies SH BOUDANGAT  RIDA 1032596 KACM 16.37 -1.5

DNS 110m Haies SH TIGUA  ABDELKRIM 1042468 UASL



Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m JF ELARFAOUI  BAHIYA 1091510 AAAMA 2:15.51

2 800m JF CHIHAB  OUMAIMA 1095457 ASJBG 2:17.24

3 800m JF INZALINE  WIJDANE 1098017 AAAMA 2:18.56

4 800m JF BOUTRICH  HAFSSA 1091513 AAAMA 2:19.41

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m SF TIGOURAR  BOUTAYNA 1043419 CSEA 2:19.56

2 800m SF ELHAMRA  KAOUTHAR 1070481 AUBG 2:42.33

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m JH ELFAKHAR  AYOUB 1098014 AAAMA 1:52.77

2 800m JH MEKKAOUI  MOHAMED 1103014 AOD 1:53.69

3 800m JH OUCHENE  TAHA 1099336 AARA 1:53.97

4 800m JH EL HAIDAG  ADAM 1121508 AUBG 1:58.72

5 800m JH HOUZZING HAMZA 1122346 AUSMA 2:01.68

6 800m JH BOUIDIR  ABDERRAZZAK 1117044 KACM 2:03.36

7 800m JH KALLI  AZZEDDINE 1120940 CLMA 2:05.10

8 800m JH AYYOUB  EL MEHDI 1108309 OCBG 2:07.36

9 800m JH EZZAIDANI  MOHAMED 1122653 KACM 2:10.10

10 800m JH ENMIRA  YOUSSEF 1111711 KACM 2:17.27

11 800m JH ELHANSALI  ANIR 1117560 CJIS 2:22.94

DNS 800m JH ZIANE  KHALID 1119352 UASL

DNS 800m JH YOUSSEF  ELGHCHIM 1123241 AIAA

DNS 800m JH JANA  ABDELHAFID 1120051 AMLAA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m SF SAMMOUM  HASNA 1062395 AAAMA 59.31

2 400m SF EL GHAZALI  IMANE 1086702 KACM 1:04.31

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 800m SH ZAHIR  CHARAF 1067683 AUBG 1:51.64

2 800m SH BELKHALFI  HAMZA 1010798 AARA 1:51.86

3 800m SH ENNADI  MAROUANE 1073798 AARA 1:51.91

4 800m SH BOUSSAAD  SALAHEDDINE 1082251 CSEA 1:52.32

5 800m SH BAHAALI  ABDERRAHMAN 1000060 CSEA 1:52.66

6 800m SH IGHZI  HAMZA 1063595 OCBG 1:59.46

7 800m SH SARKOUH  BRAHIM 1112872 AASAD 2:12.93

DNS 800m SH KRAOU  AYYOUB 1101036 UASL

DNS 800m SH EL GASMI  YOUNESS 1040003 UASL

DNS 800m SH TIOUALLINE  ELMAHDI 1117704 ALMAM

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 400m JH ELALAOUI MOURTAJI  MOHAMED 1122864 AASAD 54.28

2 400m JH NACHITI  AYOUB 1116249 KACM 54.47

3 400m JH NADYF  AYYOUB 1117450 OCBG 55.52

4 400m JH ADAS  SAAD 1125287 CLMA 55.84

5 400m JH ZOUBIR  AMINE 1122596 OCBG 58.57

6 400m JH HADDIOUI  YOUSSEF 1109937 KACM 1:00.17

DNS 400m JH FARIS  HAMZA 1115973 UASL

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  



1 400m SH ABDERRAHMAN  AITADDI 1116110 ALMAM 51.11

2 400m SH BOUDANGAT  RIDA 1032596 KACM 51.75

3 400m SH KAROUANI  HAMZA 1094178 ASJBG 53.89

4 400m SH SADDIOUI  HAMZA 1100958 AUBG 54.45

5 400m SH ELBOUKHRISSI IBRAHIM 1116352 AUSMA 1:00.47

DNF 400m SH MAHIEDDINE  OTHMANE 1062356 AAAMA

DNS 400m SH ELJEBYLY  HAMZA 1112334 CSEA

DNS 400m SH LAMHAOUAS  ABDELLAH 1066674 UASL

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp SF ESSEQALLY  SABAH 1031750 ALMAM 10:41.37

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp JH ABELHARIT  HAITAM 1098000 ALMAM 9:48.41

2 3000m Stp JH HAMIDOUCH  AHMED 1099107 ALMAM 9:52.91

3 3000m Stp JH REGRAGUI  ABDERRAZAQ 1122727 OCBG 10:09.05

4 3000m Stp JH HMIM  MOHAMED 1112914 ARTA 10:43.24

5 3000m Stp JH EL ALOUIAMIR  ZAKARIA 1122722 OCBG 10:49.82

6 3000m Stp JH BOUSAID  SALAHEDDINE 1125320 AASAD 11:30.79

7 3000m Stp JH TIJANI  YOUNES 1077178 CSEA 12:40.02

DNF 3000m Stp JH LAAOUIJI  MAHDI 1108903 ALMAM

DNS 3000m Stp JH BOUKNARI  EL HASSANE 1104711 ISIA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 3000m Stp SH GAH  ILYASS 1100102 CSEA 9:21.32

2 3000m Stp SH MATAICHE  ZAKARIA 1099970 OCBG 9:46.10

3 3000m Stp SH AIT HAMMADI  ABDESSADEQ 1119384 AUBG 9:47.22

4 3000m Stp SH AIT RAHOU YOUNES 1113373 AUSMA 10:35.94

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m JF ABYAD  SARA 1092278 KACM 14.99 -2.2

DNF 100m JF ZIRARI  LAMIA 1105505 ARDA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m SF EL GHAZALI  IMANE 1086702 KACM 14.38 -3.6

2 100m SF OUBIGA  RABAB 1095407 AMLAA 15.26 -3.6

DNS 100m SF KHALFAOUI  MERIEM 1097982 AAAMA

DNS 100m SF MESSAAOUDI  MARIEM 1024717 UASL

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m JH DIAB  ACHRAF 1095097 OCBG 12.48 -2.5

2 100m JH ELALAOUI MOURTAJI  MOHAMED 1122864 AASAD 12.53 -2.5

3 100m JH ZIANI  YOUSSEF 1091867 OCBG 13.04 -2.5

4 100m JH ACHACHEBI  MOHAMED 1122485 ARTA 13.37 -2.5

DNS 100m JH MASKA  AHMED 1090071 UASL

DNS 100m JH AJABBOUNE  AYOUB 1102565 AMLAA

DNS 100m JH FARIS  HAMZA 1115973 UASL

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 100m SH ASSAL  AYMAN 1103150 AASAD 11.78 -2.1

2 100m SH ALAOUI  HICHAM 1089989 CLMA 11.83 -2.1

3 100m SH NAGACHY  MOHAMEDYASSINE 1119338 AAAMA 11.94 -2.1



4 100m SH ABDERRAHMAN  AITADDI 1116110 ALMAM 11.99 -1.2

5 100m SH ALLA  MOHAMED 1023886 CSEA 12.42 -1.2

6 100m SH OUSSALAH  RIDA 1112917 ARTA 12.62 -1.2

6 100m SH BOUETE  BADER 1125274 ARTA 12.62 -2.1

8 100m SH ELARKOUBI  ABDELGHAFOUR 1109940 KACM 12.88 -1.2

9 100m SH SAHNOUNE  YASSINE 1065290 CSEA 12.89 -2.1

DNS 100m SH DAOUDI  AYOUB 1116604 AMLAA

DNS 100m SH LAMHAOUAS  ABDELLAH 1066674 UASL

DNS 100m SH MAHIEDDINE  OTHMANE 1062356 AAAMA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 10000m SF HAMMAME  SOUKAINA 1053743 CSEA 40:07.47

2 10000m SF ESSWIDI  FATIMAEZZAHRA 1031417 OCBG 45:41.19

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 Long JF AIT BEN BOUCHAIB CHOUROK 1099598 ARDA 4.76m 0.8

2 Long JF ABYAD SARA 1092278 KACM 3.42m 2.00

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau JH BOUALAHJAR ADNANE 1103861 AUBG 7.92m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 Long JH NACHITI AYOUB 1116249 KACM 5.62m 3.08

2 Long JH ZIANI YOUSSEF 1091867 OCBG 5.53m 3.00

3 Long JH HADDIOUI YOUSSEF 1109937 KACM 4.78m 3.00

DNS Long JH ACHACHEBI MOHAMED 1122485 ARTA

DNS Long JH MASKA AHMED 1090071 UASL

DNS Long JH AJABBOUNE AYOUB 1102565 AMLAA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Marteau SH BOUIZY ABDALLAH 1087151 AASAD 36.75m

2 Marteau SH ABABOU HAMZA 1097626 AUBG 13.20m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 Long SF FAHHAL IKRAM 1114764 ALMAM 3.91m +1.2

DNS Long SF DABI AYA 1097996 AAAMA

DNS Long SF MESSAAOUDI MARIEM 1024717 UASL

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids JH CHAIBI ADIL 1100103 CSEA 9.66m

2 Poids JH ASSEFFAR ANAS 1093839 CSEA 9.07m

3 Poids JH BOUMAGOUT SLIMAN 1117790 UASL 7.53m

4 Poids JH BOUALAHJAR ADNANE 1103861 AUBG 6.81m

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

DNS Marteau SF TAGHZAOUI AMAL 1033309 KACM

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats Vent

1 Long SH BOUHILA ABDELOUAHED 1051008 CLMA 7.39m +1.6

2 Long SH AHBALY YOUNES 1105414 ALMAM 6.61m +1.7

3 Long SH ASSAL AYMAN 1103150 AASAD 6.25m +1.9

4 Long SH FILAHI AHMED 1111155 AUSMA 5.68m +2.1



5 Long SH OUSSALAH RIDA 1112917 ARTA 5.02m +2.0

6 Long SH ELARKOUBI ABDELGHAFOUR 1109940 KACM 4.97m +1.8

7 Long SH ELJEBYLY HAMZA 1112334 CSEA 4.63m +2.0

DNS Long SH BOUIZY ABDALLAH 1087151 AASAD

DNS Long SH ALFANNANE RABIA 1108186 AAAMA

DNS Long SH DAOUDI AYOUB 1116604 AMLAA

Clss Epreuve Categorie Nom et Prénom Licence Club Resultats  

1 Poids SH TAROUZI SALMOU 1089065 CSEA 8.05m

2 Poids SH ABABOU HAMZA 1097626 AUBG 7.82m

3 Poids SH ALLA MOHAMED 1023886 CSEA 7.69m

DNS Poids SH HANINI MOHCINE 1025822 UASL

DNS Poids SH MHAMDI AYOUB 1049640 AMLAA

NM Poids SH DDAOU AHMED 1115577 UASL


